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مدیرعامل توزیع برق هرمزگان در همایش 
تجلیل از مشترکین صنعتی مطرح کرد

کاهش 4 هزار و 500 
مگاوات توان تولیدی 

برق در کشور
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معاون استاندار هرمزگان:

آرامش و ثبات بر بازار 
هرمزگان حاکم است

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

ممنوعیت استفاده از 
خودر‌وهای توقیفی 
تا زمان اثبات جرم
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توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 

میزان مالیات قطعی 
صاحبان مشاغل اعلام شد

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان میزان مالیات قطعی عملکرد سال۹۶ صاحبان مشاغل را اعلام کرد.
به گزار ش خبرنگار روزنامه دریا، شــاکررضا مریدی افزود: در راســتای تبصره ماده۱۰۰ قانون مالیات های 
مستقیم، کلیه صاحبان مشاغل گروه سوم ماده ۲آیین نامه  اجرایی موضوع ماده ۹۵قانون مالیات های مستقیم 
که مجموع فروش کالا وخدمات آنهادرســال ۹۶ مبلغ ۲۴۰ میلیون تومان می باشــد، میزان مالیات عملکرد 
سال۹۶صاحبان مشــاغل فوق باافزایش پنج درصد نسبت به مالیات قطعی عملکردسال ۹۵ بصورت مقطوع 
تعیین می گردد.وی افزود: بنابراین مودیان مشــمول این دســتورالعمل درصورت تکمیل وارسال فرم موضوع 
این دستورالعمل درسامانه الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشــور به آدرس  www.tax.gov.ir مراجعه 

وازاین تسهیلات استفاده نمایند.مریدی اظهارداشت: مودیان محترم جهت استفاده از تسهیلات این دستورالعمل به 
واحدهای مالیاتی خودمراجعه ونسبت به اخذ برگ قطعی ۱۳۹۵ اقدام نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکیدکرد: در راستای این دستورالعمل چنانچه سقف فروش وخدمات مودیان از 
مبلغ فوق الذکر تجاوز ننماید، نیازی به نگهداری اسناد ومدارک موضوع این قانون نمی باشد.

وی افزود: جهت تسریع درامور وبرخورداری حداکثری مودیان ازاین دستورالعمل جلسه ای به همین منظور در 
روز شنبه )امروز(  به میزبانی رئیس اتاق اصناف و روسای کل اتحادیه های بندرعباس برگزار می گردد که از 

همراهی رئیس اتاق اصناف و روسای محترم اتحادیه ها تشکر وقدردانی می گردد.

میزان مالیات عملکرد سال۹۶ صاحبان مشاغل با افزایش پنج درصد نسبت به مالیات قطعی عملکردسال ۹۵ بصورت مقطوع تعیین می گردد

صفحه 2 را بخوانید

بازار هرمزگان زیر چتر بیمه اصناف
اتاق اصناف و بیمه دانا قرارداد 

8همکاری امضا کردند
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انتقال آب از سد میناب 
6به بندرعباس قطع می شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد
برگزاری مراسم ارتحال امام)ره(

در بندرعباس
مسائل صنفی و اجتماعی نباید به مسائل امنیتی تبدیل شود 

آمریکا 6فرد و 3نهاد ایرانی را تحریم کرد 

واعظی: هنوز لیستی از 2 تابعیتی ها به دولت نداده اند 

ادعای احضار سفیر ایران در موریتانی تکذیب شد

پیرهادی جایگزین نبوی در روزنامه »رسالت« شد 

پشت پرده سیاست 
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افزایش جا به جایی کالا از راه ریلی در هرمزگان

ریا
: د

س
عک

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش 
خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان 
گفت: اولویت این اداره کل اعطای تســهیلات با 

بهره کم به متقاضیان مشاغل خانگی است.
 بــه گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری استان هرمزگان، اشکان 
مختاری با اعلام این مطلب گفت: در راستای حمایت 
از صنایع دستی استان و ایجاد اشتغال در زمینه مشاغل 

خانگی، تسهیلات کم‌ بهره به هنرمندان و صنعتگران 
صنایع دستی و هنرهای سنتی اعطا می‌شود.

وی با بیان اینکه هــم اکنون در هرمزگان صنعتگران 
بســیاری به صورت خانگی برای تولید محصولات 
صنایع دســتی و هنرهای ســنتی با حمایت میراث 
فرهنگی مشــغول به فعالیت هستند، افزود: پرداخت 
تســهیلات به مشــاغل خانگی با هدف تامین مالی 

تولیدکنندگان صنایع دســتی حقیقی و حقوقی فعال، 
حمایت از مشــاغل خانگی و تولید و رونق صنایع 
دســتی در چارچوب ضوابط تعیین شده و بخشنامه 
‌هــای بانک صورت می ‎پذیرد کــه در حوزه صنایع 
دســتی به کارگاه ‌های خانگی صنایع دستی مستقر 
در شهر و روســتاها اختصاص می یابد. وی افزود: 
خوشبختانه دولت با حمایت از این طرح و تخصیص 

تسهیلات به دارندگان مجوز کسب و کار خانگی در 
بخش‌های مســتقل و پشتیبان گام‌ های موثری برای 
ایجاد اشتغال برداشته اســت.مختاری یادآور شد به 
منظور توسعه مشاغل خانگی، ایجاد اشتغال و افزایش 
درآمدزایی برای مردم، توسط میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری استان 14 خانه صنایع دستی و 
مرکز آموزش و اشتغال در سطح استان دایر شده است. 

اعطای تسهیلات با بهره کم به متقاضیان مشاغل خانگی 

چتر گسترده بیمه

  در هفته کاری منتهی به چهارشــنبه 97/3/9 )طــی 5 روز کاری(، در بورس 
منطقه‌اي هرمزگان تعداد 10 میلیون و 133 هزار  سهم و حق تقدم به ارزش بیش از 

53 میلیارد و 608 میلیون ریال معامله شد.
به گزارش بورس هرمزگان،  از این میزان 19 درصد مربوط به خرید سهام با ارزشی بالغ بر 10 
میلیارد و 109 ميليون ریال و 81 درصد مربوط به فروش سهام با ارزشی معادل 43 میلیارد 
و 499 میلیون ریال می باشد. مقایسه آمار معاملات اين هفته نسبت به هفته قبل کاهش در 
داد و ســتد را نشان می دهد بطوریکه ارزش معاملات کاهش 35 درصدی داشته است. این 
معاملات توسط 6 شرکت كارگزاري فعال در بورس منطقه ای هرمزگان انجام پذیرفته است.

  معاون امور  بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت معدن و 
تجارت هرمزگان گفت : یک میلیارد تومان اعتبار جهت ایجاد 

اشتغال فراگیر در بحث فرش تخصیص یافت.
   به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان ، محمد 

عباسی عنوان کرد : با توجه به محرومیت شهرستان بشاگرد این اعتبار به 
منظور تجهیز کارگاههای فرش بافی پیش بینی شده است.

وی اظهار داشت : این اعتبار به مجری طرح که اتحادیه  تولید کنندگان 
فرش دستبافت روستایی استان یزد می باشد جهت پیگیری های لازم  

تخصیص می یابد.معاون امور  بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
اعلام کرد : در همین راستا اتحادیه مذکور موظف به تجهیز کارگاههای 
قالیبافی در منطقه بشــاگرد می باشد.عباسی خاطر نشان کرد : میزان 

اشتغال این طرح 300 نفر هدفگذاری گردیده است.

معاون امور  بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان :

تصویب یک میلیارد اعتبار جهت تجهیز کارگاه های فرش بافی

کاهش در داد و ستد بورس هرمزگان

صفحه 2 

فرمانده انتظامی بندرعباس خبر داد

دستگیری 20 سارق
 و اراذل و اوباش 

صفحه 5 



انعکاس
مشــرق مدعی شــد: پیام اصلی واگذاری تصمیمات کلان اقتصادی کشور به یک 
شــورای عالی در سطح قوای سه‌گانه، اجماع درباره ناکارآمدی تیم اقتصادی دولت 
اســت.بر اساس شنیده‌ها، دستور کارهای اساســی این شورا ۱- اوضاع بانکی ۲- 
اشتغال و ســرمایه‌گذاری ۳-رسیدگی به وضع محرومان و مستضعفان ۴-بودجه و 
انضباط مالی ۵-حمایت از تولید ملی و کالای ایرانی و ۶- چاره اندیشی برای هرگونه 
احتمال در برجام است. درواقع تصمیم‌سازی درباره اصلی‌ترین مسائل اقتصادی کشور 

از این پس در این شورا انجام خواهد شد.
انتخاب نوشت : 100 فیلم ساز در نامه ای به روحانی  با اشاره به این که  از آن‌‌جا 
که جناب عالی به عنوان رئیس جمهور، حافظ حقوق شــهروندی و مسئول اجرای 
قانون اساسی هستید،تاکید کردند : ما، جمعی از هنرمندان، فیلم سازان و نویسندگان و 
دست‌اندرکاران امور فرهنگی، از شما می‌خواهیم، یک بار برای همیشه تدبیری صورت 
گیرد تا هنرمندانی که صرفا برای کار هنری و فرهنگی با ممنوعیت خروج و ورود و 
ممنوعیت کار روبه رو هستند، بدون ایجاد مزاحمت بتوانند به وطن خود، رفت و آمد 
داشته و از حق طبیعی کار و فعالیت بهره‌مند شوند.نویسندگان نامه همچنین خواستار 

اجازه بازگشت  بهروز وثوقی به کشور شدند.
رویداد24 مدعی شد: علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان استعفا کرد. گفته می‌شود 
وزیر کشور با استعفای او موافقت کرده است. با این حال هنوز از دلیل واقعی استعفای 
او کسی خبر ندارد. سایت‌های محلی کرمان خبر داده‌اند که یکی از مدیران استانداری 
اســتعفای رزم‌حسینی را به تشدید بیماری همسرش نسبت داده و گفته است: از آن 
جایی که فرزندان آقای رزم حسینی در کرمان زندگی نمی‌کنند او برای رسیدگی بیشتر 
به بیماری همسرش تصمیم به استعفا گرفته است.سایت‌های اصولگرا و محلی کرمان از 
تابعیت دوگانه رزم حسینی و اقامت خانواده او در کانادا صحبت کرده بودند و موضوع 

را به ویژه در زمان زلزله کرمان بسیار پررنگ مطرح کرده بودند.
رجا نیوز مدعی شــد: محمدجواد معتمدی نژاد، دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی 
بازداشت شد. وی به همراه سید میثم صفاییان برای پیگیری وضعیت رانندگان به پایانه 

بار تهران رفته بودند که بازداشت شدند.
تابناک مدعی شد: به رغم میلیاردها تومان هزینه، ساعت ها جلسه و مطالعه علمی 
فرایند احیای دریاچه ارومیه به گونه ای طراحی و پیش می رود که حتی با افزایش 
120 میلیمتری بارش های این حوضه در مقایســه با ســال قبل، تراز آب دریاچه 

افزایش نیافته و روند کاهشی آن استمرار دارد.
پیرهادی جایگزین نبوی در روزنامه »رسالت« شد 

 »محســن پیرهادی« به عنوان مدیر مسئول جدید روزنامه »رسالت« انتخاب شد. 
پیرهادی که دانش آموخته رشته روابط بین الملل در مقطع دکتراست، چندی پیش به 
عنوان دبیرکل حزب پیشرفت و عدالت ایران اسلامی هم انتخاب شده بود و جانشین 
مرتضی نبوی شــد که از زمان آغاز به کار روزنامه رسالت در سال 1366 تا امروز  
مدیرمســئول این روزنامه بوده است.  انتخاب یک جوان فعال انقلابی و منتسب به 
جریان نواصولگرایی به عنوان مدیرمسئول جدید این روزنامه می تواند نشانه ای از 
آغاز تحول و خانه تکانی در جریان اصولگرا و نیروهای انقلاب باشد. چنین انتخابی، 
فــارغ از تمام تغییرات احتمالی که در شــکل و محتوای این روزنامه در پی خواهد 

داشت، نشانه آغاز تغییرات در سنتی ترین لایه های جریان اصولگراست.

پشت پرده سیاست 

واعظی: هنوز لیستی از 2 تابعیتی ها به دولت نداده اند 
گروه سیاسی- پس از آن که متن گزارش تحقیق و تفحص مجلس از وضعیت مسئولان 
دوتابعیتی منتشــر شد و وزارت اطلاعات در جوابیه خود به این طرح از رد صلاحیت 
ده ها فرد در معرض ســمت دولتی به دلیل دوتابعیتی بودن خبر داد ، محمود واعظی 
رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه نشست هیئت دولت درباره گزارش اخیر مجلس 
از مأموریت به وزارت اطلاعات برای دنبال کردن موضوع دوتابعیتی ها خبر داد و گفت: 
ما همواره گفتیم اگر اســامی دو تابعیتی ها را به دولت بدهند بلافاصله اقدام می کنیم، 
اگر هم خودمان متوجه شویم اقدام می کنیم اما تا الان لیستی به ما ندادند البته وزارت 
اطلاعات را هم مامور کرده ایم تا دنبال کنند که اگر مدیران دولتی چنین وضعیتی دارند 
اقدام کنیم. به گزارش خراسان، واعظی با اشاره به این که باید دو تابعیتی ها را تعریف 
کنیم چرا که گرفتن دو گذرنامه با دریافت کارت اقامت موقت متفاوت است، افزود: من 
گزارش مجلس را نخواندم اما به نظرم دوتابعیتی ها را با موضوع کارت اقامت مخلوط 
می کنند. در همین حال، کریمی قدوسی نماینده مشهد و رئیس کمیته تحقیق و تفحص 
از دوتابعیتی‌ها تأیید کرد که گزارش دوتابعیتی‌ها به شکل رسمی به قوه قضاییه ارسال 
نشده است. کریمی قدوسی با اشاره به اظهارات سخنگوی قوه قضاییه مبنی بر این که به 
رغم اظهارات مطرح شده هنوز گزارش دوتابعیتی‌ها به دادستانی و قوه قضاییه نرسیده، 
گفت: گزارش دوتابعیتی‌ها هنوز در صحن علنی نیز قرائت نشده است بنابراین پس از 
قرائت رســمیت پیدا می کند و از مجاری رسمی هم به دادستانی و قوه قضاییه ارسال 
خواهد شــد. به گفته این عضو کمیسیون امنیت ملی این گزارش حدود سه هفته دیگر 
در مجلس قرائت می‌شود.همچنین حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، در 
گفت و گو با برنا، درباره وجود »مدیران دوتابعیتی در دولت« گفت: چند بار در دولت 
اعلام شد که اگر مدیر دوتابعیتی وجود دارد، اعلام شود. اعضای دولت که چندین هزار 
کارمند خود را نمی شناسند. معتقدیم مدیر دو تابعیتی در دولت نداریم و مسئولان ذی 
ربط هم بارها توضیح دادند.او افزود: اگر احیانا دوستان مدعی هستند مدیر دو تابعیتی 
در دولت وجود دارد، خودشــان باید اسامی آن ها را اعلام کنند که چه کسی است و 
حتما هم تصمیم گیری می شود. او با اشاره به صحبت یکی از نمایندگان مبنی براین که 
»دولت هنوز اسامی مدیران دوتابعیتی خود را تحویل نداده است« بیان کرد: براساس 
همین صحبت و سخنی که یکی از برادران نماینده مجلس مطرح کرده بودند، بنده نامه 
ای خدمت آقای لاریجانی نوشــتم که اگر این برادر کسانی را سراغ دارد که در دولت 
دو تابعیتی هستند مشخصات و اسامی آن ها را بدهند تا در دولت برای آن ها تصمیم 
گیری شود. یک هفته پیش سیدحسین نقوی ‌حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی از 
تهیه طرحی در این کمیسیون برای تعیین ضوابط تابعیت برای اتباع ایرانی خبر داده بود. 
براساس این طرح که امضای حدود 70 نفر از نمایندگان را دارد، قانون تابعیت اصلاح و 
موضوع تابعیت مضاعف شامل گرین کارت و اقامت موقت در کشور دیگر هم می شود.

ادعای احضار سفیر ایران در موریتانی تکذیب شد
ایســنا- وزارت  خارجه موریتانی خبر احضار سفیر ایران در این کشور را تکذیب 
کرد. مدیرکل منطقه‌ای وزارت  خارجه موریتانی این برداشت ناصحیح را تکذیب کرد 
و افزود: روابط ایران و موریتانی عادی است و این ملاقات به درخواست سفیر ایران 
در موریتانی انجام شده است.ادعای احضار سفیر ایران در نواکشوت درحالی مطرح 
می شود که عمرانی سفیرایران با وزیر خارجه این کشور آفریقایی دیدار و نامه ظریف 

را به وی تقدیم کرد. 

وزیرکشور: مسائل صنفی و اجتماعی نباید به مسائل امنیتی تبدیل شود 
وزیر کشــور با تاکید بر این که »نباید بگذاریم مسائل صنفی و اداری و اجتماعی  
تبدیل به مسائل امنیتی شود« تاکید کرد: باید مطالبات مردم را پیگیری کنیم و نباید 
مطالبات مردم انباشته شود، دستگاه‌های متولی در این زمینه مسئول هستند و باید در 
زمینه اتفاقات اجتماعی که ناشی از ضعف عملکرد آن هاست پاسخ گو باشند.وی 
تاکید کرد: مسائل امنیتی را باید با مدیریت نرم حل کنیم. به گزارش ایسنا عبدالرضا 
رحمانی فضلی که در همایش اســتانداران سراسر کشور سخن می گفت، افزود: هر 
چقدر هم صدای مخالفان بلند باشد اما داوری مردم در مقاطع حساس نشان خواهد 
داد که تحلیل مردم درســت و عاقلانه است و نمی شــود مردم را با صدای بلند از 
حقیقت بازداشــت.  وی ادامه داد: انسجام و وحدت داخلی در شرایط کنونی بسیار 
مطلوب و خوب است بنابراین بی حوصلگی برخی افراد از انتقادات را نباید به عنوان 
اختلاف و انشقاق مطرح کنیم بالاخره در جمهوری اسلامی ایران آزادی بیان و رسانه 
وجود دارد و از طرفی دیگر تفکرات مخالف دولت هم حضور دارند و فکر و مسائل 
خود را دارند که آزادانه حرف خود را بیان می‌کنند اما انتظار مردم و کسانی که اداره 
حکومت را برعهده دارند این اســت که وقتی دولتی با رای مردم بر سر کار می آید 
و می خواهد کشور را اداره کند مخالفان باید به حدی از بلوغ سیاسی رسیده باشند 

که دولت را حمایت کنند.
رویترز: پیشرفت های محسوسی در مذاکرات ایران و اروپا بر سر یمن حاصل شده است 
منابع آگاه در گفت‌وگو با خبرگزاری رویترز از پیشرفت‌های محسوس در مذاکرات 
دیپلمات‌های ایران و اروپا بر ســر موضوع یمن خبــر دادند. به گزارش فارس، این 
مذاکرات از اواخر بهمن سال گذشته به عنوان بخشی از تلاش‌های کشورهای اروپایی 
برای جلوگیری از خروج دولت آمریکا از توافق هســته‌ای برجام آغاز شــد و یمن 
اصلی‌ترین محور این گفت‌وگوها را تشکیل می‌دهد. خبرگزاری رویترز ادعا کرد که 
یک مقام ارشــد ایرانی به این خبرگزاری گفته است: »به دلیل بحران انسانی در یمن 
توافق کرده‌ایم با بریتانیا، فرانسه و آلمان برای پایان دادن به درگیری‌ها همکاری کنیم.« 
رویترز به نقل از منبع ادعایی خود اضافه کرده اســت: »هدف ما حصول اطمینان از 
آتش‌بس به منظور کمک به غیرنظامیان اســت. مــا از نفوذمان برای آوردن متحدان 
خودمان بر سر میز مذاکره اســتفاده خواهیم کرد.« خبرگزاری رویترز به نقل از سه 
دیپلمات نوشته مذاکرات پیشرفت قابل توجهی داشته و در مسیر صحیح پیش می‌رود. 

آمریکا 6فرد و 3نهاد ایرانی را تحریم کرد 
دفتر نظارت بر دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا، در ادامه جنگ اقتصادی 
با ایران، چند مســئول و شخصیت شناخته‌شــده جمهوری اسلامی را تحریم کرد. به 
گزارش فارس، در این تحریم جدید، نام »عبدالعلی علی‌عســگری« رئیس سازمان 
صدا و سیما و »حســین ا...‌کرم« رئیس شورای هماهنگی حزب‌ا... دیده می‌شود. نام 
»عبدالحســن فیروزآبادی« هم در این فهرست دیده می‌شود که با توجه به تاریخ تولد 
اعلامی، به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها در پی تحریم »ابوالحسن فیروزآبادی« دبیر شورای 
عالی فضای مجازی بوده‌اند. نام »عبدالصمد خرم‌آبادی« معاون دادســتان کل کشور، 
»عبدالحمید محتشــم« دبیر کل انصار حزب‌ا... و ســردبیر نشریه یالثارات الحسین و 
»حمید استاد« مسئول انصار حزب ا... مشهد در این فهرست آورده شده است. در بخش 
نهادها، نام گروه »انصار حزب‌ا...«، زندان اوین و گروه برنامه نویس هانیستا به عنوان 

نهادهای مشمول تحریم‌های ثانویه آمریکا ذکر شده است.

تازه‌های مطبوعات
ایران- این روزنامه با انتقاد از سیاست لهستان در حمایت از اقدامات ضدایرانی ترامپ 
نوشت: در بحبوحه و کشاکش بحران جنگ جهانی و در حالی که جمع قابل توجهی از 
مردم لهستان در معرض چالشی سهمگین و خانمان برانداز قرار گرفتند، آغوش ملت 
مهربان و نوعدوست ایران به روی آنان باز شد و 120 هزار نفر از اتباع این کشور وارد 
ایران شدند. نویسنده می افزاید: البته ما حساب ملت و دولت لهستان را از یکدیگر جدا 

می‌دانیم و اطمینان داریم که ملت لهستان از حافظه تاریخی خوبی برخوردار است.
جام جم- این روزنامه در گزارشی با اشاره به انتقادات دانشجویان به صداوسیما در 
دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب نوشت: انتقادهای بسیاری از جیب دانشجویان خارج 
شد که محور یکی از آن ها انتقاد به نحوه عملکرد صداوسیما بود. عباراتی نظیر» نبود 
عدالت رسانه ای«، مطرح نشدن انتقادات مردم به مشکلات و... فصل مشترک نقدهایی 
بود که از سوی دانشجویان روانه صداوسیما شد. نقدهایی که اگر بی‌طرفانه بخواهیم 
به موضوع نگاه کنیم هم درســت است و هم نادرست، درست از این نظر که می‌توان 
بیش از آن چه هست به این موضوعات توجه کرد و با زبان رسانه به آن ها پرداخت 
و نادرست از این حیث که رسانه به عنوان اصلی‌ترین رکن تشکیل‌دهنده افکار عمومی 

باید در بیان مطالب توازن را برقرار کند.
جمهوری اســامی- این روزنامه در سرمقاله خود با اشاره به سختی های روزنامه 
نگاری در زمان حاضر نوشت: افزایش بی‌حساب و کتاب قیمت کاغذ، بالا رفتن‌های 
جهشی هزینه‌های مختلف اقلام چاپ، دشواری‌های توزیع، کاهش آگهی‌های بخش 
خصوصی به دلیل شرایط نامساعد اقتصادی و تکالیف سرباری از قبیل بیمه و مالیات 
و دیگر هزینه‌های جنبی، از مشکلاتی هستند که روزنامه‌ها را دچار تنگنای شدیدی 
کرده‌اند به طوری که حتی ادامه حیات را برای آن ها دشوار ساخته‌اند. این یادداشت 
می افزاید: از دولت، مجلس و کلیه مسئولان نظام این انتظار است که حل مشکلات 

مطبوعات را در صدر فهرست اولویت‌های خود قرار دهند.
جوان- این روزنامه با اشاره به اظهارنظر اخیر سید حسن خمینی مبنی بر پرهیز از 
ریخت و پاش اضافی در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی)ره(نوشت: برای سالگرد 
امام چه ریخت و پاشی می‌شود که لازم است مقابل آن گرفته شود و اگر هم ریخت 
و پاشــی بوده، چطور بعد از 29 سال یادشان افتاده که سالگرد امام باید بدون ریخت 
و پاش باشد؟جملات سید حسن خمینی که مورد استقبال رسانه‌های همسویش قرار 
گرفته، نقطه مقابلی ندارد؛ صرفاً گفته می‌شــود که وجهه‌ای برای گوینده بیاورد. اما 
ساخت اشرافی حرم امام از سوی کسانی که امروز صحبت از ساده بودن مراسم امام 

می‌کنند، نشان می‌دهد اعتقادی به سادگی وجود ندارد و همه چیز فقط حرف است.
آرمان امروز- حجت الاســام والمسلمین سیدحسن خمینی در دیدار مسئولان و 
جوانان ســازمان هلال احمر با انتقاد از پیر شدن سنّ مدیریتی کشور گفت: تردیدی 

نیست که این پیری به پیری در تصمیم‌گیری منجر می‌شود.
صبح نو- این روزنامه در سرمقاله خود با تیتر »در اهمیت سواد رسانه ای« تأکید کرد: 
در عصری که هر شهروندی با یک گوشی هوشمند آماج پیام‌های مختلف رسانه‌ای است 
باید با این پیام‌ها مواجهه فعال داشته باشد. در این صورت او یک پذیرنده منفعل و صرف 
نیست که فقط هدفی برای پیام باشد. در عصر ارتباطات‌ گریزی از رسانه‌ای شدن نیست 
اما با تجهیز شدن می‌توان زیست و نفس کشید به‌ویژه وقتی ستاره‌ها و سلبریتی‌ها چندان 

پایبند به مسئولیت های اجتماعی خودشان نباشند.

تصویب خالص فروش کالاها در جلسه کمیسیون 
نظارت بر اصناف

  سومین جلسه کمیســیون نظارت بر اصناف شهرستان بندرعباس 
با حضور رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و کلیه 
اعضاء در ساختمان شهید عمرانی بندرعباس برگزار گردید. به گزارش 
روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی 
درسومین جلسه کمیســیون نظارت بر اصناف بندرعباس با توجه به 
دستور کار کاهش متراژ صنوف تولیدی و خدمات فنی اظهار داشت: 
کاهش متراژ رسته های کیک پزی و قنادان باید به صورت کارشناسی 
مورد بررســی قرارگیرد و از تعیین سلیقه ای با توجه به شرایط شهر 
بندرعباس جلوگیری بعمــل آید که پس از بحث و تبادل نظر اعضاء 
مقــرر گردید جـــهت تعیین حداقل متراژ رسته های کیک پزی و 
قنادان در قالب کمیته کارشناســی مورد بررسی قرار گیرد و گزارش 
مربوطه جهت اخذ تصمیم نهائی به کمیسیون نظارت ارائه نمایند. رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: به منظور جلوگیری از اجحاف حقوق مردم،خالص فروشی 
رسته های شیرینی فروشی، میوه فروشی و مواد پروتئینی )کسر کردن 
وزن ظرف به ویژه شــیرینی، میوه و مواد پروتئینی( باید اجرائی شود 
که در این راستا باید اطلاع رسانی و آموزش های لازم صورت گیرد 
که با موافقت تمام اعضا به تصویب رسید‎.‎رئیس کمیسیون نظارت بر 
اصناف بندرعباس از بی سامانی وانت بارها در شهر بندرعباس گلایه 
کرد و گفت: وانت بارها باید ساماندهی شوند چراکه این موضوع تبعات 
ســنگینی را به بازار میوه فروشان و برخی رسته های صنفی و حتی 
زیباسازی شهر وارد ساخته است.وی افزود: نابسامانی وانت بارها در 
تمامی خیابان های شهر بندرعباس حتی به صورت شبانه دیده می شود 
که سبب نارضایتی میوه فروشان شده است و ما باید بستر مناسبی جهت 
رفاه حال شهروندان فراهم نماییم و وانت بارهای سیار را ساماندهی و 

به یک مکان واحد هدایت نماییم. 

عضو شورای زکات اهل سنت هرمزگان:
اهل سنت در عمل توطئه‌های دشمنان 

را خنثی کرده‌اند
  عضو هسته مرکزی شورای زکات اهل سنت استان هرمزگان گفت: 
اهل سنت همیشه پشتیبان نظام و انقلاب هستند و توطئه‌های دشمنان را 
در عمل و وفاداری به این نظام مقدس خنثی کرده‌اند.به گزارش فارس، 
شیخ منصور حسونی در همایش قرآن یاوران بندرکنگ، با اشاره به آمار 
تربیت بیش از 400 قرآن‌آموز در موسسه قرآنی و فرهنگی منهج الحیات 
در سال گذشته، اظهار کرد: این موسسه به همت خیرین قرآنی از سال 
90 در بندرکنگ احداث گردید و  تاکنون نیز توانسته در قرآن آموزی 
و تربیت اسلامی نســل نوجوان وجوان ما به برکت این کتاب آسمانی 
موفق باشد.وی افزود: انسان‌های نیکوکار که در جامعه بذل و بخشش 
می‌کنند هرگز فراموش نمی‌شــوند و باید فرهنگ نیکوکاری در جامعه 
اسلامی ما نهادینه شود.عضو هســته مرکزی شورای زکات اهل سنت 
استان هرمزگان گفت: از استاندار هرمزگان به جهت انتخاب فرمانداری 
جوان و سختکوش در بندرلنگه  تقدیر و تشکر می‌کنیم چرا که ایشان 
در بدو ورود به این شهرستان همراه با نظام، انقلاب و مردم حرکت کرده 
است.مدیر موسسه منهج الحیات شهرستان بندرلنگه اضافه کرد: اهل 
سنت استان هرمزگان و بندرکنگ شهدایی را تقدیم این انقلاب نموده‌اند 
و همیشه پشــتیبان نظام و انقلاب هستند و توطئه‌های دشمنان را در 
عمل و وفاداری به این نظام مقدس خنثی کرده‌اند.وی در پایان گفت: 
مردم این شهر با مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند که باید از نزدیک 
این دغدغه‌های مردم رصد شود و بازدیدهای سرزده فرماندار جدید از 

ادارات قابل تحسین است.
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سرمقاله

چتر گسترده بیمه
  بیمه در شــرایط جامعه امروزی به عنــوان یکی از 
ضرورت‌ها محســوب می شود و به همین دلیل بیمه‌های 
مختلف خود را به شــهروندان عرضــه می کنند. بیمه در 
 واقع آینده نگری محســوب می شــود و هیچ بخشــی 
نمی تواند خود را بی نیــاز از بیمه بداند.باتوجه به اینکه 
حوادث هیچگاه خبرنمی کنند، بایستی آینده نگری نمود 
و شــهروندان خود وخانواده واملاک خود را بیمه کنند تا 
در زمان بروز حوادث درمانده نشوند و بتوانند از مواهب 
خدمات بیمه ای اســتفاده کنند. البته بیمه‌ها نیز بایســتی 
خدمات خود را بیشــتر به مخاطبانشان معرفی نمایند و 
اطلاع‌رسانی بیشــتری در این بخش داشته باشند.زیرا در 
حــال حاضر فقط چندقلم از بیمه ها و ازجمله بیمه های 
اجباری شــناخته شده اند و بســیاری از بیمه ها معرفی 
نشده‌اند که شرکت های بیمه می توانند از ظرفیت رسانه‌ها 
برای معرفی بیشتر بیمه ها بهره مند شوند. در صورت اطلاع 
شهروندان وحتی نهادهای دولتی و خصوصی از برخی از 
انواع بیمه ها و آشــنایی با جزئیات آن، آنها می توانند از 
بیمه‌های مختلف اســتفاده نمایند. از طرفی دیگر انتظار 
می رود که بیمه ها در زمان پرداخت خسارت، همکاری 
بیشتری را با بیمه شدگان داشته باشند. گاهی برخی بیمه 
شــدگان گلایه می کنند که برخی از شرکت های بیمه در 
زمان پرداخت خســارت در برخی بخــش ها از جمله 
خسارت به کشاورزان و... خسارت را به راحتی پرداخت 
نمی کنند.این موضوع نشان می دهد که شرکت های بیمه 
بایســتی اعتماد بیمه شــوندگان را هم جلب نمایند و در 
زمان بروز خسارت، پرداخت خسارت به سهولت صورت 
پذیرد.اواخر هفته گذشته نیز شاهدبودیم که اتاق اصناف 
مرکز استان هرمزگان با بیمه دانا قراردادی را منعقد کردند 
تا صنوف مختلف بتوانند از خدمات بیمه ای و بیمه تکمیلی 
استفاده کنند که گامی مثبت در آسایش و امنیت خانواده 
اصناف به شمار می رود و این طرح می تواند الگویی برای 
بخش هایی باشد که بیمه تکمیلی ندارند. البته اتاق اصناف 
مرکز هرمزگان به عنوان نخســتین اتاق اصناف کشور با 
هدف فراهم ســازی اجرای طرح بیمه اصناف در کشور 
اقدام کرده اســت. اتاق اصناف همواره تلاش کرده است 
با اجرای طرح هایی، رفاه و آرامش را برای زیرمجموعه 
خود فراهم نماید که بــا همین دیدگاه هم به عنوان اولین 
استانی اســت که توانست تفاهمی را با بیمه دانا به عنوان 
یکی از خوشنامترین بیمه ها داشته باشد و انتظار می رود 
خانواده اصنــاف از خدمات این بیمه بهره مند و رضایت 

لازم را داشته باشند. 
     علی زارعی

رئیس‌کل دادگســتری هرمزگان با تأکید بر رسیدگی فوق‌العاده به 
پرونده سر باندهای قاچاق مواد مخدر گفت: استفاده از خودر‌وهای 

توقیفی تا زمان اثبات جرم و صدور حکم قضایی ممنوع است.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدصادق اکبری در نخستین 
جلسه کمیته حقوقی قضایی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
هرمزگان در ســال جاری با تأکید بر رســیدگی فوق‌العاده به پرونده سر 
باندهای قاچاق مواد مخدر گفت: اســتفاده از خودر‌وهای توقیفی تا زمان 

اثبات جرم و صدور حکم قضایی ممنوع است. 
این مقام قضایی بر لزوم تعامل سازنده و نقش‌آفرینی هر چه بیشتر اعضای 
این کمیته در موضوع مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد.وی خاطرنشان کرد: 

بــرای اینکه مبارزه فراگیر با معضل مواد مخــدر در جامعه نمود عینی و 
اثربخش داشته باشد تلاش مضاعف و ارتباط تنگاتنگ دستگاه‌های مسئول 

در این حوزه، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.
رئیس شــورای قضایی هرمزگان با تأکید بر ضرورت پرهیز از جزیره‌ای 
عمل نمودن و بخشــی نگری در مقابله با قاچاق مواد مخدر، تصریح کرد: 
در نتیجه ارتقاء هماهنگی‌ها میان اعضا خروجی دستاورد‌های این کمیته، به 
شکل ملموسی در سطح جامعه بازتاب یابد.حجت‌الاسلام‌والمسلمین اکبری 
با تأکید بر لزوم ضابطه‌مندی در واگذاری خودرو‌های توقیف‌شــده است، 
اضافه کرد: استفاده از خودر‌وهای توقیفی در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر 

تا زمان اثبات جرم و صدور حکم قضایی ممنوع است.

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان همچنین 
ضمن تأکید بر ضرورت متناسب‌سازی 
اعمال مجــازات در پرونده‌های مواد 
مخدر، اهتمــام ویژه دســتگاه‌های 
نظارتی و امنیتی را به‌منظور شناسایی 
قاچاقچیــان عمده و ســر باندهای 
قاچاق مواد مخدر خواستار شد.وی 
ساماندهی به وضعیت معتادین متجاهر 
جهت پذیرش در مراکز بازپروری و 

مبارزه با پولشویی در جرائم مرتبط با مواد مخدر را مورد تأکید قرارداد.

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

ممنوعیت استفاده از خودر‌وهای توقیفی تا زمان اثبات جرم

روابط عمومی
 اداره کل استاندارد هرمزگان

استاندارد به معناي بهبود كيفيت است

معاون هماهنگی اموراقتصادی و توســعه منابع 
اســتانداری هرمزگان گفت: با تدابیر اتخاذ شده 
در ستاد تنظیم بازار استان، هرمزگان مشکلی در 
زمینه تامین کالا های اساســی ندارد و آرامش بر 

بازار استان حاکم است.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر 
ایرج حیدری در نشســت ســتاد تنظیم بازار استان 
هرمزگان، عنوان كرد: با تدابیری که در ســتاد تنظیم 
بازار استان اندیشیده شــده، بازار استان هرمزگان از 
ثبات قابل توجهی برخوردار است و نگرانی در زمینه 

تامین کالا های اساسی مردم استان وجود ندارد.
وی با اشاره به اهمیت نظارت بر بازار استان، تصریح 
کرد: همان طور که خدمات صورت پذیرفته در بازار 
استان مناسب بوده، نظارت بر بازار به صورت مستمر 
در ســطح استان ضروری است و این نظارت ها باید 
به صورت مشــترک بین تعزیرات حکومتی استان و 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت  صورت پذیرد تا 

آرامش حاکم بر بازار استان حفظ شود.

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی و توســعه منابع 
استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت تامین کالاهای 
اساسی مورد نیاز مردم استان، بيان داشت: شرکت غله 
استان موظف است نسبت به تامین کالاهای اساسی 
مورد نیاز اســتان نظیر برنج و شکر و همچنین حل 
مشکل حمل گندم مورد نیاز استان با همکاری صنعت، 
معدن و تجارت، جهاد کشــاورزی و سازمان بنادر و 
گمرگ به صورت مستمر برنامه ریزی کند تا کمبود 

احتمالی در بازار استان در این زمینه به وجود نیاید.
حیدری افزود: استان هرمزگان نسبت به بسیاری از 
اســتان های دیگر کشور متفاوت است و در بسیاری 
از ایام ســال به ویژه زمســتان و ایام نوروز پذیرای 
میهمانان بســیاری از سایر نقاط کشور و استان های 
همجوار است و نبايد مبنای تامین کالاهای اساسی در 

هرمزگان، فقط جمعیت ثابت استان باشد.
وی خاطرنشــان کرد: برای افزایــش رضایتمندی 
رانندگان کامیون های حمل بار در ســطح اســتان، 
سازمان بنادر و دریانوردی و گمرک استان نسبت به 
روان سازی ورودی و خروجی کامیون ها در اسکله 
برای دریافــت بار مدیریت و برنامه ریزی کنند تا به 
آرامشی که برحمل و نقل استان هرمزگان حاکم است، 

خدشه ای وارد نشود.
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی و توســعه منابع 
اســتانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت تامین نهاده 
های دامی استان، اظهار داشت: با توجه به نزدیکی ایام 
لیالی قدر و عید سعید فطر سازمان جهاد کشاورزی، 
صنعت، معدن و تجارت، شرکت پشتیبانی امور دام و 
دامپزشکی استان به گونه ای برنامه ریزی و پیگیری 

کنند تا اســتان در این ایام با کمبود احتمالی فرآورده 
های دامی نظیر مرغ و گوشت قرمز مواجه نشود.

حیدری با اشــاره به اهمیت تامین کالاهای اساسی 
مردم در شهرستان های اســتان، تصریح کرد: ستاد 
تنظیم بازار در شهرستان های تابعه استان تشکیل شود 
تا مشکلی در زمینه تامین کالاهای اساسی مردم در 

سایر نقاط استان به وجود نیاید.
وي با اشــاره به افزایش مصرف گاز مایع  در استان 
در ایام مــاه مبارک رمضان، افزود: شــرکت پخش 
فرآورده های نفتی اســتان با افزایش عرضه موردی 
این محصول بــه گونه ای برنامه ریزی كند تا در ایام 
باقي مانده از ماه مبارک رمضان  با توجه به افزایش 
مصرف گاز، کمبودی در تامین این محصول در استان 

به وجود نیاید.

معاون استاندار هرمزگان:

آرامش و ثبات بر بازار هرمزگان حاکم است

مدیــر کل راه آهن هرمزگان گفت: 3 میلیون و 408 هزار تن کالا از 
ابتدای سال جاری تاکنون از راه ریلی در استان جابه جا شد که این 

میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل 8 درصد افزایش یافته است.
 به گزارش ایرنا، محمد پور فخری در جمع خبرنگاران افزود: یک میلیون 
و 364هزار تن از این میزان کالا و مواد معدنی در مبادی ایســتگاه های 
گل گهر، معدن گل گهر و بندر شهید رجایی بارگیری شد که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته 8 درصد افزایش نشان می دهد.وی بیان داشت: 

هم چنین 2 میلیون و 45 هزار تن انواع کالا و مواد معدنی در پالایشگاه، 
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس)بارکو(، بندر شهید رجایی و خطوط 
تخلیه دستی مانوری تخلیه شد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته 16درصد افزایش داشته است.مدیرکل راه آهن هرمزگان اظهار 
کرد: عملکرد بندر شهید رجایی نیز در این مدت با 18 درصد افزایش به 
یک میلیون و 499 هزار و 499 تن کالا و هم چنین حمل ریلی کانتینر با 

30 درصد افزایش به 18هزار و TEU 746 رسیده است.

پورفخری گفت: تنُ کیلومتر مرزی نیز در ماه های فروردین و اردیبهشت 
ماه امسال به میزان یک میلیارد و 299میلیون و 40 هزار تن کیلومتر رسید 
که افزایش 15درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد.

تنُ کیلومتر مرزی، واحدی در راه آهن برای حمل بار در بین مرزهاســت 
کــه به ازای هر تنُ بار ریلی در هر کیلومتر محاســبه می شــود.اداره کل 
 راه ‌‌آهــن هرمــزگان 800 کیلومتر طــول ریل با 25 ایســتگاه را تحت

 پوشش دارد.

افزایش جا به جایی کالا از راه ریلی در هرمزگان

رییس بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: از ابتدای سال تا پایان 
اردیبهشت ماه ســال جاری در مجموع41 هزار 
و300مورد بازرسی از واحدهای صنفی در سطح 

استان صورت گرفته است.
عبدالرضا پیروی منش با بیان کشف سه هزار و 535 
مورد تخلف در این بازرسی‌ها عنوان کرد: در این رابطه 
یک هزار و هشتصد و هشتاد و هشت فقره پرونده برای 

واحدهای متخلف صنفی تشکیل شده است.
وی افزود: عمده این تخلفات گرانفروشی، کم فروشی و 
عدم درج قیمت می باشد که بالغ بر هشتاد میلیارد ریال 

جریمه برای متخلفان در نظر گرفته شده است.

رییس بازرســی و نظارت ســازمان صنعت، معدن 
وتجارت هرمزگان خاطرنشان کرد: در مدت یاد شده 
از طریق ستاد خبری استان  830 مورد گزارش مردمی 
دریافت و گزارشاتی که تخلف آنها احراز شده، پرونده 

تشــکیل و به تعزیرات حکومتی جهت صدور حکم 
نهایی ارسال شده است.

پیروی منش در پایان یادآور شــد: شهروندان محترم 
می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف واحدهای 
صنفی اعم از کم فروشی، گرانفروشی، عدم درج قیمت 
و.... را با شــماره تلفــن 124 اطلاع و یا بامراجعه به 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت مــوارد تخلف را 

گزارش نمایند

رئیس بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد

80 میلیارد ارزش ریالی پرونده های متخلفین



خبر 
نگرانی رهبر معظم انقلاب در مورد عقب افتادگی‌های 

سیستان و بلوچستان 
  فرمانــده قرارگاه قدس جنوب شــرق نیروی زمینی ســپاه گفت: 
رهبر معظم انقلاب در مورد عقب افتادگی‌هایی که در اســتان سیستان 
و بلوچســتان وجود دارد نگران هســتند به همین دلیل این دغدغه به 
نیروهای سپاه استان منتقل شده است. به گزارش تسنیم، سردار محمد 
مارانی همزمان با ایام ولادت امام حســن مجتبی)ع( در مراسم اهدای 
جهیزیه به یک‌ هزار زوج در سیســتان و بلوچســتان که در حسینیه 
»عاشقان ثارالله)ع(« برگزار شــد اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در 
مورد عقب افتادگی‌هایی که در استان سیستان و بلوچستان وجود دارد 
نگران هســتند به همین دلیل این دغدغه به نیروهای سپاه استان منتقل 
شده اســت.فرمانده قرارگاه منطقه‌ای قدس جنوب شرق نیروی زمینی 
سپاه خاطرنشان کرد: ما به غیر از ایران اسلامی در جایی از دنیا سراغ 
نداریم نیروهای مسلح به فکر کمک به مردم در زمینه‌های مختلف باشند 
و این عنایت ویژه خداوند است که این امر در جمهوری اسلامی ایران 
اتفاق افتاده است.وی خاطرنشان کرد: مردم سیستان و بلوچستان مرزدار 
و غیور هستند و یکی از ویژگی‌های برجسته آنها این است که در زمینه 
وحدت زبانزد خاص و عام محسوب می‌شوند و این اهدای جهیزیه هم 
به مردم شــیعه و سنی سیستان و بلوچستان نماد وحدت در این استان 
است.سردار مارانی ادامه داد: امروز یک هزار سری جهیزیه اهدایی رهبر 
معظم انقلاب به جوان‌های نیازمند و نوعروسان در سیستان و بلوچستان  
پس از رژه خودروهای حامل جهیزیه‌ها در زاهدان به آن‌ها اهدا می‌شود 
که مایه مسرت است کمک شــده تا آغاز زندگی این زوج‌های جوان 
تسهیل شود.فرمانده قرارگاه منطقه‌ای قدس جنوب شرق نیروی زمینی 
ســپاه با بیان اینکه 50 درصد این جهیزیه‌ها متعلق به مدجویان کمیته 
امداد است، تصریح کرد: قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه این اقدامات 
را در حوزه محرومیت‌زدایی برای مردم اســتان سیستان و بلوچستان 
انجــام می‌دهد. 50 درصد دیگر این جهیزیه‌ها هم به جوان‌هایی که در 
نقاط محروم و حاشیه مرزهای استان زندگی می‌کنند اهدا می‌شود.وی 
با اشاره به اینکه قرارگاه قدس تاکنون  3 هزار و 476 سری جهیزیه به 
نیازمندان در سیستان و بلوچستان اهدا کرده، گفت: به مردم سیستان و 
بلوچستان اطمینان می‌دهیم که این روند با جدیت در استان ادامه پیدا کند 
چون مردم غیور استان ثابت کرده اند که مستحق چنین خدماتی هستند.

تخصيص معافیت کالای ملوانی به ملوانان بیمه شده 
 براســاس تصويب هیئت وزیران ، هر ملوان بیمه شــده، حداکثر 6 
نوبت در سال و تا سقف 150 میلیون ریال از معافیت ملوانی برخوردار 
می‌شــود.به گزارش صداوسیمامرکز بوشهر، در نشست هیات وزیران 
به ریاســت حسن روحانی رئیس جمهور، اصلاح آیین‌نامه ورود کالا 
توسط ملوانان شناورهای دریایی سنتی با ظرفیت کمتر از 500 تن )لنج 
تجاری( و ساماندهی و نوسازی آنها، به تصویب رسید.بر این اساس، 
این شناورها در صورتی که ملوانان شاغل در آنها بیمه تامین اجتماعی 
باشند، مجازند هر سال برای هر شناور و هر ملوان حداکثر شش نوبت 
و در هر نوبت به ازای هر ملوان تا سقف 150 میلیون ریال از معافیت 
ملوانی شامل معافیت از پرداخت حقوق ورودی و سایر وجوهی که به 
موجب قانون و مقررات، گمرک مسوول وصول آن است، استفاده کنند.
بنا به این مصوبه، مزایا و تســهیلات این آیین‌نامه شامل شناورهای با 
ظرفیت کمتر از )500( تن که تاریخ گواهینامه ثبت موقت آنها قبل از 
تاریخ لازم‌الاجرا شدن این آیین‌نامه به تائید سازمان بنادر و دریانوردی 
رسیده باشد، می‌شود.بر اساس مصوبه دولت در تاریخ 18 مرداد 96، 
هر ملوان 6 بار در سال و هر بار صد میلیون ریال کالا بدون پرداخت 
عوارض گمرکی با عنوان ته لنجی یا کالای همراه ملوان می‌توانست با 
خود بیاورد.پیش از این تاریخ هم، ملوانان می‌توانستند 6 بار در سال و 
در هر سفر 40 میلیون ریال کالا وارد کنند اما چون سختگیری خاصی 
نمی‌شــد بیش از این مقدار کالا با خود می‌آوردند.ملوانان و صاحبان 
شــناورها بارها در ماه‌های گذشته بارها اعلام کردند که مصوبه سال 
96 دولت، با توجه به گرانی ســوخت و افزایش هزینه سفر، تجارت 
را برایشــان بدون صرفه کرده اســت.حالا طبق مصوبه امروز هیات 
وزیران، 50 میلیون ریال به مبلغ کالایی که با تعرفه ملوانی در هر سفر 
می‌تواند وارد کشور شود، افزوده شده اما در کنار آن بیمه شدن ملوانان 
الزامی شــده که خود مساله‌ دیگری است.ملوانان مدت‌هاست که بیمه 
نبودن را مشکل اساسی خود می‌دانند.چندی پیش در گفت‌وگویی که 
با یونس خسروانی، مدیرکل تامین‌اجتماعی استان بوشهر داشتیم وی، 
ضعف قانون را در این زمینه موثر دانســت و گفت: سابقه بیمه ملوانان 
به توافقنامه‌ای در سال ۱۳۷۴ بین اداره تعاون، سازمان تامین‌اجتماعی، 
سازمان بنادر و دریانوردی و اداره کار و امور اجتماعی در بندرعباس 
برمی‌گردد که مقرر شــد بر اساس فهرســت ورود و خروج لنج‌ها و 
روزهایی که در سفر بوده‌اند مالک لنج‌ها حق‌بیمه را با معافیت پرداخت 
کنند، اما در روزهایی که لنج در بندر پهلو گرفته و ملوانان بیکار هستند 
حق‌بیمه‌ای به آنان تعلق نمی‌گیرد.و این موضوعی است که بیمه ملوانان 
را مساله‌ساز کرده است، مساله‌ای که البته مدیرکل تامین اجتماعی استان 
بوشهر ابراز امیدواری کرده بود با پیگیری‌های صورت گرفته زودتر حل 

شود. البته هنوز نتیجه این پیگیری‌ها مشخص نشده است.

شرط ثبت‌نام رانندگان در سامانه تامین اجتماعی حذف شد 
 مدیرکل بیمه تامین اجتماعی استان کرمان گفت: برای حل مشکل 
رانندگانی که در سامانه ثبت‌نام نکردند موضوع به شرایط قبل برگشت 
و تمامی رانندگانی که از قبل بیمه شــده تامین اجتماعی بودند همانند 
گذشته می‌توانند از خدمات تامین اجتماعی استفاده کنند. علی حسینی 
در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اعتراض رانندگان وسائل نقلیه سنگین 
کامیون‌داران و ناوگان باربری در اســتان کرمان اظهارداشت: در استان 
کرمان در حال حاضر 30 هزار و 884 نفر زیرپوشــش بیمه رانندگان 
هســتند.وی با بیان اینکه قرار بوده تمامی رانندگان، درون‌شــهری، 
برونشهری و بین‌شهری برای استفاده از خدمات و مزایای بیمه تامین 
اجتماعی در ســامانه ثبت نام می‌کردند افزود: تعدادی از رانندگانی که 
در سامانه ثبت نام نکرده بودند دچار مشکل شدند.مدیر کل بیمه تامین 
اجتماعی استان کرمان گفت: با توجه به اینکه تعدادی از رانندگان در 
این ســامانه ثبت‌نام نکردند و برای حل مشکل این رانندگان، موضوع 
به شــرایط قبل برگشت و تمامی رانندگانی که از قبل بیمه شده تامین 
اجتماعی بودند یا درسال جاری بیمه می‌شوند همانند گذشته می‌توانند 
از خدمات تامین اجتماعی استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه تخفیف 
حق بیمه همان 13.5 درصد گذشته است افزود: در واقع نصف حق بیمه 
اصلی که  27 درصد است و مابقی که 13.5 درصد است از محل یارانه 
دولت کمک اســت تا به رانندگان شود.حسینی با بیان اینکه افزایش 
دستمزد رانندگان مانند دیگران بوده است تصریح کرد: در حال حاضر 
رانندگانی هم که در سامانه ثبت‌نام نکرده‌اند اما از قبل مستندات خود 
را ارائه کرده و بیمه رانندگان هستند هم می‌توانند از خدمات بیمه‌ای با 

تخفیف 13.5 درصد بهره‌مند شوند.

گزارش 

  مدیرعامل توزیع نیروی بــرق هرمزگان با بیان 
اینکه شروع فصل گرما در استان مصرف انرژی برق 
را افزایش خواهد داد، گفت: در حال حاضر 4 هزار 
و 500 مگاوات توان تولیدی انرژی برق در کشــور 

کاهش پیدا کرده است.
به گزارش خبرنــگار روزنامه دریا، محمــد ذاکری در 
همایش تجلیل از مشــترکین صنعتی همکاری‌کننده در 
برنامه پاسخگویی بار تابستان سال 96 اظهار کرد: تابستان 
امسال با توجه به کاهش بارندگی بی‌سابقه در طول 50 
ســال اخیر، وضعیت تولید انرژی برق مناسب نمی‌باشد. 
وی افزود: کاهش بارندگی و شــروع فصل گرما در این 
اســتان، تولید انرژی برق را با کاهش مواجه کرده است.
 مدیرعامــل توزیع نیروی برق هرمزگان با تاکید بر اینکه 
4 هزار و 500 مگاوات توان تولیدی انرژی برق در کشور 
کاهش پیدا کرده اســت، خاطرنشــان کرد: شروع فصل 
گرما در استان مصرف انرژی برق را افزایش خواهد داد 
و محدودیت انرژی در تابستان سال‌جاری بسیار جدی 
است و نیاز به همراهی بیشتر مشترکین در کاهش مصرف 

انرژی برق در ساعات پیک بار هستیم.
ذاکری ضمن اشــاره به ساعات 13 الی 17 که  پیک بار 
با افزایش روبه‌رو می باشد، ادامه داد: این زمان گرمترین 
ســاعات در شــبانه‌روز بوده که در این بــازه مصارف 

سرمایشی به مراتب افزایش پیدا می‌کند.
به گفته وی، نیروگاه‌ها با توجه به گرمای بالا هوا، راندمان 
کاری پایینی خواهند داشــت و در ساعات 13 الی 17 با 

اوج مصرف مواجه خواهیم بود.
مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان با بیان اینکه 82 
درصد مشــترکین این استان در بخش توزیع برق مربوط 
به مصارف خانگی می‌باشند که 65 درصد مصرف خانگی 
دارنــد، تصریح کرد: این مشــترکین 75 درصد مصرف 

سرمایشــی داشــته که نیازمند همراهی سایر مصارفی 
هم‌چون صنایع که قابلیت جابجایی ساعات مصرف انرژی 

برق داشته را هستیم.
ذاکری افــزود: صنایع با توجه به ماهیت‌شــان، قابلیت 
جابجایی ساعات مصرف برق را بیشتر از مصارف دیگر 
خواهند داشــت.وی همچنین اشاره داشت: برای صنایع 
موجود در استان طرح‌های تشویقی جهت کاهش مصرف 

درنظر گرفته شده است.
مدیرعامــل توزیع نیروی برق هرمزگان با تاکید بر اینکه 
در صورت عدم همکاری صنایع مجبور به خاموشی در 
تابســتان خواهیم بود، اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان به دنبال جلوگیری از خاموشی ناگهانی و 
اجباری در سطح استان می‌باشد.ذاکری در ادامه، همکاری 
صنایع با شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در خصوص 
جابجایی ســاعات مصرف را در کاهش بار بسیار موثر 

دانست.
به گفته وی، 66 هزار مشــترک در کل استان وجود دارد 
که 2 هزار و 500 مشــترک در بخش صنعتی مشغول به 
فعالیت بوده و  5/3 الی 4 درصد مصرف انرژی استان به 

صنایع اختصاص دارد.
مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان خاطرنشان کرد: در 
سال‌جاری نیازمند 78 مگاوات کاهش مصرف بوده تا به 

پایداری شبکه در استان برسیم.
ذاکری همچنین به تفاهم‌نامه‌هایی با صنایع هرمزگان اشاره 
کرد و افزود: طرح‌های ذخیره عملیاتی، جابه‌جایی روز 
جمعه، کاهش بار در ساعات اوج بار، تعطیلات، تعمیرات 
و مولدهای اضطــراری یا دیزل ژنراتور در صورت اجرا 

از سوی صنایع مشمول طرح‌های تشویقی خواهند شد.
وی با بیان اینکه بهره‌وری انرژی در سطح کشور در همه 
شاخه‌های انرژی پایین اســت، افزود: شاخص مصرف 
انرژی برای کشــور 10 تا 15 درصد بوده و در ســطح 
خاورمیانــه نیز مصرف انرژی برق کشــور 2 تا 3 برابر 

کشورهای دیگر است.
مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان در پایان با اشاره به 
اینکه بایستی نگاه ملی به بحث مصرف داشته باشیم، تاکید 
کرد: رفتارهای مــا در مصرف انرژی در کاهش مصرف 

بسیار موثر خواهد بود.
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معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

در ماه رمضان خشم خود راکنترل کنيم
به حقوق ديگران توجه نماييم و خشم را با خشونت پاسخ ندهيم

مدیرعامل توزیع برق هرمزگان در همایش تجلیل از مشترکین صنعتی مطرح کرد

کاهش 4 هزار و 500 مگاوات توان تولیدی برق در کشور

آگهی برگزاری مناقصه عمومی  ) ارزیابی کیفی( 
مناقصه شماره : 3.163.590/ نوبت اول

شــرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه تهیه مصالح و اجرای 20 کیلومتر شبکه توزیع گاز پلی اتیلن بهمراه 650 
انشعاب پلی اتیلن بصورت پراکنده در سطح شهرستان حاجی آباد را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و انعقاد قرارداد 

به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید: 
1- موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای 20 کیلومتر شبکه گازرسانی بهمراه نصب 650 علمک بصورت پراکنده در سطح 

شهرستان حاجی آباد  2- مدت قرارداد : 360 روز تقویمی  
3- نوع و مبلغ ضمانتنامه شــرکت در مناقصه : ضمانتنامه های مقرر در جداول آیین نامه تضمین معاملات دولتی - مبلغ 
ضمانت نامه 800.000.000 ریال  4-  نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت گاز استان هرمزگان به نشانی : بندرعباس - بلوار 

گاز - شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان
 5- تاریخ تحویل و بازگشت اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران: مناقصه گران بایستی حداکثر دو هفته پس از تاریخ انتشار 
نوبت دوم آگهی نسبت به تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند. )به مدارک ارزیابی ارائه شده در بعد از موعد مقرر 

هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد . ( 
6- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به پیمانکاران و جلسه بازگشایی پاکات : متعاقباً بعد از ارزیابی کیفی به اطلاع شرکتهایی که 

حائز حداقل امتیاز طبق اسناد ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه شده باشند خواهد رسید. 
7- شرکتها می توانند با مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به نشانی ذیل و یا با پرداخت فیش بانکی به مبلغ 300.000 هزار 
ریال ) ســیصد هزار ریال( به شماره حساب 31015330/72 نزد بانک ملت  به نام شرکت گاز استان هرمزگان و مراجعه 

حضوری فرمهای ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. 
8- مدت اعتبار پیشنهادها 90 روز تقویمی از تاریخ عودت اسناد مناقصه که در فراخوان ذکر شده است می باشد. 

9- پیمانکاران بایستی دارای کد اقتصادی و شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی باشند. 
10- به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد. 11- هزینه آگهی روزنامه ها بعهده برنده مناقصه می باشد.

12- به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمتهای متناسب پیشنهادی استفاده می گردد.  
13- پیمانکاران می بایست تجربه کافی و ظرفیت خالی برای انجام کار در زمینه مورد نظر را داشته باشند. 

14- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج نفت و گاز با رتبه پنج تاسیسات تجهیزات و ارائه گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی 

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به ســایت پایگاه ملی مناقصات به آدرس http:iets.mporg.ir و یا 
حضوری به نشانی شرکت ) ردیف 4( دفتر امور قراردادها مراجعه و یا با تلفن 07632197234 تماس حاصل نمایند. 

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان هرمزگان ) سهامی خاص( 

شماره مجوز :روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان
1397/1024 

 تابستان امسال با توجه به کاهش بارندگی بی‌سابقه در طول 50 سال اخیر، وضعیت تولید انرژی برق مناسب نمی‌باشد

,,
نیروگاه‌ها با توجه به گرمای بالا هوا، راندمان کاری پایینی خواهند داشــت و 

در ساعات 13 الی 17 با اوج مصرف مواجه خواهیم بود
66 هزار مشــترک در کل اســتان وجود دارد که 2 هزار و 500 مشترک در 

بخش صنعتی مشغول به فعالیت بوده اند

 رئیس گمرک کشور از کاهش یک میلیارد دلاری 
صادرات کالا از مرز مهران به عراق خبر داد.

به گزارش مهر، فرود عســگری در نشســت مرزی 
استان‌های ایلام و واسط عراق در مهران اظهار داشت: 
عراق و ایران مراودات تجاری بسیار خوبی باهم دارند 
و عراق سومین مقصد کالاهای ایرانی است.وی بیان 
داشت: مرز مهران به دلیل امنیت مطلوب همواره یکی 
از کانون های اصلی صادرات کالا به عراق شــمرده 

می شود.
عسگری عنوان کرد: طی یک سال گذشته با کاهش 
یک میلیارد دلاری کالا از مرز مهران به عراق مواجه 
بودیم.وی افزود: دنبال اجــرای طرح جامع گمرک 
مهران برای توسعه فعالیت های تجاری هستیم و در 

این طرح امکانات بیشتری در این مرز مستقر می شود.
رئیس گمرک کشور عنوان کرد: باید موارد و مشکلات 
مرز مهران از جمله ۲۴ ســاعته کردن فعالیت های 
مرزی، نصب دستگاه ایکس ری، ترانزیت کالا و...حل 
شود.وی بیان داشت: یکی از خواسته های مسئولان 
استان ایلام ایجاد بازارچه چنگوله است که با توجه به 
ازدحام جمعیــت تردد زوار در مرز مهران، ایجاد این 
بازارچه در کنار مرز مهران برای سهولت در تجارت 

ضروری است.
عســگری اظهار داشت: مرز مهران ظرفیت تبدیل به 
دروازه مرزی تجاری بین ایــران و عراق در  غرب 
را داراســت.وی گفت: هم اکنون ما با بســیاری از 

کشورهای همسایه این دروازه را ایجاد کرده ایم.

رئیس گمرک کشور خبر داد
کاهش یک میلیاردی صادرات کالا 

از مرز مهران به عراق

شرایط استفاده از کمک هزینه ازدواج، راههای پرداخت حق بیمه کارفرمایان، بیمه زنان خانه دار و ... از 
سوی سازمان تامین اجتماعی اعلام شد.

به گزارش مهر، سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد:  طبق ماده »٨٥« قانون تأمین اجتماعی برای دریافت کمک 
هزینه ازدواج داشتن شرایط زیر الزامی است:

١- ازدواج بیمه شده برای اولین بار باشد.٢- عقد دائم بوده و در دفاتر اسناد رسمی ثبت شده باشد.
٣- در تاریخ ازدواج، ارتباط بیمه شده با کارفرما قطع نشده باشد.٤- بیمه شده طی مدت ٥ سال قبل از ازدواج 
سابقه ٧٢٠ روز کار و پرداخت حق بیمه را داشته باشد.بیمه پردازی فرزندان اناث بیمه شده متوفی، پس از بررسی 
وضعیت ازدواج و اشتغال و احراز شرایط قانونی توسط واحد اجرایی ذیربط با رعایت مقررات مربوطه در قالب 
بیمه زنان خانه دار مانع بهره مندی ایشان از مستمری والدین متوفی خود نخواهد بود و دریافت مستمری والدین 
هم زمان با پرداخت حق بیمه در قالب قراردادهای بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد مذکور )قبلی و جاری( به 

عنوان دوران همپوشانی بابت مستمری من غیر حق تلقی نمی شود.
علاوه بر خط تلفن ١٤٢٠، مخاطبان می‌توانند به شماره ١٠٠٠١٤٢٠ پیامک بزنند و از طریق پیامک هم پاسخ خود 
 https://crm.tamin.ir  را دریافت کنند.بیمه‌شده‌ها می‌توانند به پرتال پاسخگویی مرکز ارتباطات مردمی به نشانی

مراجعه و بعد از ثبت‌نام، مشکلاتشان را در آن ثبت کنند.
غیر از مراجعه حضوری، ٥ راه برای ارتباط با سازمان طراحی شده و قابل استفاده بیمه‌شدگان و همه مردم عزیز 
کشورمان است: خط تلفن ١٤٢٠، پیام صوتی، سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۴۲۰ و پرتال مرکز ارتباطات مردمی سازمان 
تامین‌اجتماعی. آیا می دانیدانعقاد قرارداد با زنان خانه دار صرفاً در قالب قرارداد بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد 
و در راستای اصل تعمیم و گسترش پوشش بیمه ای است.راه های مختلف پرداخت حق بیمه برای کارفرمایان از 
طریق پرتال اختصاصی کارفرمایان به نشانی portal.tamin.irپرداخت حق بیمه با کارت شتاب ازطریق سایت بانک 

https://sep.shaparak.ir/privateipg/tamin رفاه کارگران
۷۲۴sep..http://www از طریق اپلیکیشن موبایل ٧٢٤ کارفرمایان می توانند نرم افزار مورد نظر را از طریق سایت

ir دانلود و نسبت به پرداخت قبوض خود اقدام کنند. با استفاده از سامانه USSD و وارد کردن کد #٧١٣*٧٢٤* بر 
روی گوشی تلفن همراه، وارد منوی پرداخت قبض سازمان تامین اجتماعی شده و با ثبت اطلاعات شناسه قبض، 

مبلغ قبض، شماره کارت و رمز دوم کارت، قبض مربوطه را با هر یک از کارت های عضو شتاب پرداخت کنند.

سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد؛

شرایط استفاده از کمک هزینه ازدواج
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سرپرست میراث فرهنگی هرمزگان:
قول می‌دهم امانت دار خوبی باشم

  سرپرست میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان هرمزگان 
گفت: در این مدت که از انتصابم می‌گذرد 30 درصد پیام‌های دریافتی‌ام 
 تبریک به انتصاب بنده و 70 درصد دیگر گلایه از رفتن ضیایی اســت.
به گزارش ایسنا،، اشکان مختاری در آئین تکریم مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع‌دســتی و گردشگری هرمزگان و معارفه سرپرست جدید، افزود: 
بنده دست‌پرورده ضیایی هستم و تجربه همکاری با وی باعث به دست 
آوردن تجارب فراوانی برای بنده شــد و از اینکه با وی همکاری کردم 
بسیار خوشحالم.وی بابیان اینکه در این مدت که از انتصابم می‌گذرد 30 
درصــد پیام‌ها تبریک به انتصاب بنده و 70 درصد دیگر گلایه از رفتن 
ضیایی اســت، اظهار کرد: ضیایی در این مدت یک‌تنه بار این حوزه را 
بر دوش کشــید و به‌طور حتم مدیری شایسته در تاریخ هرمزگان باقی 
خواهــد ماند.مختاری ادامه داد: از مهم‌ترین اقدامات ضیایی را می‌توان 
در افزایش اعتبارات دانســت تا جایی کــه اعتبارات میراث فرهنگی، 
صنایع‌دســتی و گردشگری اســتان هرمزگان را از یک میلیارد و 160 
میلیون تومان در سال 94 به 9 میلیارد تومان در سالجاری رسانده است.

وی با اشاره به اینکه امیدوارم بتوانم اعتماد مونسان و استاندار هرمزگان 
را پاســخ دهم، تصریح کرد: قول می‌دهم بتوانم ادامه‌دهنده مؤثری برای 

برنامه‌های ضیایی باشم و امانت‌دار خوبی باشم.

استقبال ۵۱ هزار نفر بندرعباسی از سینما 
  در دو ماه نخســت امســال ۵۱ هزار و ۱۶۱ نفر برای تماشای فیلم 
به سینما‌های بندرعباس رفتند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز 
خلیج‌فارس، کارشــناس امور ســینمایی فرهنگ و ارشــاد هرمزگان 
گفت:۲۶ هزار و ۴۲۲ نفر برای تماشــای فیلم به سینما ستاره جنوب 
و ۲۵ هزار و ۷۳۹ نفر به سینما ستاره شهر رفتند.غلامرضا اولی بندری 
افزود:فیلم‌های لونه زنبور، فیلشاه، مصادره، لاتاری، به‌وقت شام، تگزاس، 
من عصبانی نیستم، چهارراه استانبول و خجالت نکش در دو ماه نخست 
امسال بر روی پرده اکران در بندرعباس رفتند.وی گفت:پرفروش‌ترین 
فیلم‌ها در بندرعباس به وقت شام، مصادره و لاتاری بود.بندرعباس یک 
سینما در مجتمع تجاری ستاره جنوب و یک سینما در مجتمع تجاری 

ستاره شهر دارد.

نانویی های پژوهشسرای ناحیه یک افتخار آفریدند
  معاون آموزش متوســطه وفنی ناحیه یک بندرعباس از موفقیت۸ 
دانش آموزعضو پژوهشسرای دانش آموزی این ناحیه در اولین مرحله 
المپیاد نانوی کشورخبرداد.به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش 
ناحیه یک بندرعباس، اســحاق جلالی بیان داشــت: دراین آزمون که 
باحضور۱۰۸۷ دانش آموز ازسراسر اســتان همزمان با سراسر کشور 
ودر روز جمعه 7 اردیبهشت 97 برگزار گردید، از۱۳ منتخب استانی،۸ 
نفر عضو پژوهشسرای شهید اصغر قاسمی ناحیه یک هستند.وی بابیان 
اینکه جمعیت شــرکت کننده درمرحله ی اول این المپیاد درسراســر 
کشــور،۱۸۵۱۹ دانش آموز اعلام شــده اســت اذعان داشت: ازاین 
تعداد،۳۰۰ نفر به مرحله ی دوم که شامل آزمون جامع تستی تشریحی 
است ودرنیمه دوم تیرماه برگزار خواهد شد، راه خواهند یافت.این مسئول 
خاطرنشــان کرد:طی اردوی۱۵ روزه ای که درشهریور ماه ۹۷ برگزار 
خواهد شد،تعداد ۳۰ منتخب ازمرحله ی دوم  درآخرین مرحله ی المپیاد 
برای دستیابی به مدال های برتر به رقابت بایکدیگر خواهند پرداخت.

اسحاق جلالی اسامی دانش آموزان نانویی افتخار آفرین ازمتوسطه اول 
ودوم پژوهسرای ناحیه یک را چنین اعلام نمود:آقایان ،احمد سلیمی-

ابوالفضل باقرزاده همایی-محمد رضــا میرزاده-محمد رازخانه- آریا 
فرزانه فرد-یاسین بهارستان-عثمان زارعی-علی باقرزاده همایی-علی 
رفیعی و حسین کمالی وخانمها،سیده کیانا قریشی،نگین دیگ زاده ومریم 

رضایی تازیانی .

فرماندار ویژه میناب:
موزه تعزیه میناب احداث می‌شود

  فرماندار ویژه شهرستان میناب گفت: شهرستان میناب دارای فرهنگ 
غنی اســت و باید به سمت مستندسازی و مکتوب کردن این فرهنگ 
غنی گام برداریم. ابوذر مهدی نخعی در نشســت برنامه‌ریزی احداث 
موزه تعزیه در شهرستان میناب با اشاره به جایگاه تعزیه در شهرستان 
مینــاب گفت: تعزیه خوانی در این شهرســتان از قدمت و تاریخ قابل 
توجهی برخوردار اســت.وی افزود: میناب دارای فرهنگ غنی است و 
باید به سمت مستندسازی و مکتوب کردن آن گام برداریم.فرماندار ویژه 
شهرســتان میناب تصریح کرد: با تلاش صورت گرفته در سطح ملی، 
استانی و شهرستانی آئین نوحه‌های نشسته و مراسم پنجم محرم میناب 
ثبت ملی شد.وی گفت: در زمینه تعزیه نیز باید در شهرستان میناب این 
اتفاق شکل بگیرد و بتوانیم ضمن حفظ این آئین آن را به نسل‌های آینده 
این مرز و بوم انتقال دهیم.فرماندار ویژه شهرستان میناب در پایان اظهار 
کرد: با برنامه‌ریزی مدون ضمن تلاش برای ثبت ملی تعزیه خوانی در 
شهرســتان میناب با طراحی طرح سنتی ایرانی و اسلامی، موزه تعزیه 

میناب در نصیرایی این شهرستان احداث می‌شود.

مسیر راهپیمایی روز قدس بندرعباس 
 شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد 
مسیر راهپیمایی روز قدس از پارک شهید دباغیان تا مسجد جامع بندرعباس 
است.به گزارش صداوسیما مرکز خلیج فارس، در این اطلاعیه آمده است؛ 
این راهپیمایی در بندرعباس ساعت ۱۱ روز جمعه ۱۸ خرداد برگزار می‌شود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان خبر داد 
 اجرای طرح همای رحمت در هرمزگان

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: این جمعیت هر ســال 
در ماه مبارک رمضان طرح همای رحمت را برای کمک به نیازمندان اجرا 
می کند.به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر هرمزگان علی اعمی 
برنطیــن مدیر عامل جمعیت هلال احمر با اشــاره به اجرای طرح همای 
رحمت در دو بخش ، توزیع ســبدهای غذایی و ســفره های مهربانی در 
اســتان هرمزگان اظهار کرد : جمعیت هلال احمر هرسال در ماه مبارک 
رمضان این طرح را با هدف شناســایی خیرین برای تهیه سبدهای غذایی 
اجــرا می کند.وی ادامه داد از جملــه برنامه های این جمعیت در این ماه 
برپایی ســفره های مهربانی است که این ســفره ها با همکاری خیرین و 
داوطلبین جمعیت هلال احمر برای اقشار ضعیف و نیازمندان جامعه برپا 
می شود.مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرمزگان ضمن تشکر از خیرین 
در پایان خاطر نشــان کرد : خیرین مــی توانند کمکهای نقدی خودرا به 
شماره حساب4978654134نزد بانک ملت یا از طریق شماره گیری کد 
#5151*733* واریز و همچنین می توانند کمکهای غیر نقدی خود را به 
شعب و یا خانه های داوطلبی استان هرمزگان در شهرستانها تحویل نمایند.

با مصرف کمتر دستمال کاغذی، به حفاظت از درختان کمک کنیم

  مدیرکل کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان اســتان هرمزگان از آغاز ثبت‌نام 
کلاس‌های تابستانی اوقات فراغت در مراکز 

کانون استان خبر داد.
  به گزارش ایســنا،  ناهید سلیمانی احمدی از 
آغاز ثبت‌نام کلاس‌های تابســتانی طرح اوقات 
فراغت مراکز فرهنگی هنری کانون در اســتان 
خبر داد و افزود:طی  برنامه‌ریزی انجام شده در 
ســتاد مرکزی کانون استان و برگزاری جلسات 
مختلف، برنامه‌های متنوعی برای غنی‌ســازی 
اوقــات فراغت کودکان و نوجوانــان در مراکز 
کانون پرورش فکری در سراسر استان هرمزگان 

پیش‌بینی شده است.
وی خاطرنشان کرد: تابستان امسال کلاس‌های 
ویژه در مراکز کانون با عناوین » پرورش خیال، 

فعالیت‌های  خوشنویســی،  رباتیک،  مینیاتور، 
علمی، نجوم، کودک و کارآفرینی، هنرهای دستی 
و بومی، زیست‌شناســی و تشریح، منبت‌کاری، 
معرق، مهندسی و کارآفرینی و...  برگزار خواهد 
شــد.مدیرکل کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان اســتان هرمزگان تصریح کرد: در کنار 
این فعالیت‌های ویژه، برای کلاس‌های ســفال، 
خوشنویســی، قرآن، نمایش خلاق، نقاشی، و 
کاردستی ...نیز از کودکان و نوجوانان علاقه‌مند 

ثبت‌نام می‌شود.
سلیمانی بیان کرد: با توجه به حضور مربیان توانمند 
و پرتلاش کانون پرورش فکری در مراکز کانون، 
پیش‌بینی می‌کنیم تابســتان امسال نیز استقبال 
خانواده‌ها از کلاس‌های تابستانی قابل‌توجه باشد.

وی  با بیان اینکه کانون پرورش فکری با پشتوانه 

نیم‌قرن فعالیت گسترده فرهنگی، امروز از جایگاه 
شاخص و ویژه‌ای در ارائه برنامه‎های فرهنگی و 
هنری برای مخاطبان کودک و نوجوان برخوردار 
اســت، عنوان کرد:این برنامه‌ها در تمامی  مراکز 
کانون استان ۱۵مرکز ثابت استان برگزار و ثبت‌نام 
از علاقه‌مندان از تاریخ ۶خرداد آغاز شده است 
و تا ۲۶خرداد ادامه دارد و کلاس‌های تابســتانه 
از تاریخ  ۲۷خرداد ۹۷آغاز شــده و تا نیمه اول 

شهریور۱۳۹۷پایان خواهد یافت.
مدیرکل کانــون پرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان استان هرمزگان در پایان خاطرنشان 
کرد: علاقه‌مندان جهت اطلاع بیشتر می‌توانند 
اداره  ۱۲-۳۳۳۱۳۴۱۱تلفن‌خانه  شــماره  با 
کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

تماس بگیرند.

  در شب ولادت با سعادت کریم اهل‌بیت حضرت امام 
حسن مجتبی علیه‌السلام جمعی از استادان زبان و 
ادب پارسی و شاعران جوان و پیشکسوت با رهبر 

معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. 
  به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه اطلاع رسانی مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار با 
تحسین پیشرفت شاعران جوان در آراستن لفظی و معنایی 
اشعار، شعر فارســی را در طول تاریخ شعری »عفیف و 
محجوب« دانســتند و تأکید کردند: بکوشید این عفت و 

پاکی همچنان در شعر فارسی محفوظ و پایدار بماند.
ایشان گفتمان‌سازی و جریان‌سازی در خصوص مسائلی 
همچــون »عدالت، مقاومت و ترویــج فضائل اخلاقی« 
را از دیگر رســالت‌های شاعران برشــمردند و افزودند: 
شــعر فارســی همواره مملو از حکمت و اخلاق، و در 
تولید و تعمیق اندیشــه و امید نقش‌آفرین بوده است که 
باید این روحیه و حالت در شــعر امروز نیز برجســته و 
درخشان باشد.رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاشها و 
سرمایه‌گذاری‌های مخالفان انقلاب برای منحرف‌ساختن 

شعر و سوق دادن آن به مسائلی همچون »سطحی‌نگری 
در اندیشــه، لاابالی‌گری در عمل، وادادگی در سیاست و 
بی‌تفاوتی در مواجهه با دشــمن« تأکید کردند: در مقابل 
این تلاشها، باید »حکمت، جدیت و کوشش و انضباط در 
عمل، ژرف‌نگری در اندیشه، استحکام هویت و مجاهدت 

در مقابل دشمن« در اشعار برجسته شود. 
ایشان همچنین ســرود و ترانه خوب را در ایجاد نشاط 
و حرکت‌های اجتماعیِ مفید، بســیار اثرگذار دانستند و 
خاطرنشان کردند: باید از فرصت علاقه‌مندی مردم به شعر 

در جهت انتقال مفاهیم مورد نیاز جامعه به بهترین شکل 
استفاده کرد.

در این دیدار، ۳۱ نفر از شاعران، اشعار خود را در حضور 
رهبر انقلاب اسلامی قرائت کردند.

همچنین پیش از مراســم، شاعران از نزدیک با حضرت 
آیت الله خامنه‌ای گفت‌وگو و آثار خود را به ایشان تقدیم 
کردند.در این دیدار، نماز مغرب و عشاء نیز به امامت رهبر 
انقلاب اسلامی اقامه شد و حاضران روزه خود را به همراه 

ایشان افطار کردند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از شاعران و استادان زبان و ادب پارسی:

بکوشید شعر فارسی عفیف و حکمت‌آمیز باقی بماند

آغاز ثبت‌نام کلاس‌های تابستانه کانون پرورش فکری

آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی 
شهرداری بندرعباس در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی 
پیمانکاران در رشته ابنیه - راه - آب جهت اجرای پروژه های خود در 
سطح شهر بندرعباس اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت ها و پیمانکاران 
واجد شــرایط دعوت می شود مدارک و مســتندات خود را از تاریخ شنبه 97/3/12 لغایت 
پنجشنبه 97/3/24 جهتارزیابی کیفی به آدرس : بندرعباس - بلوار امام خمینی - نرسیده به 

میدان ابوذر - روبروی تربیت بدنی - شهرداری مرکزی تحویل دبیرخانه نمایند. 
مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کتبی:

 1-کپی معتبر، خوانا و برابر با اصل ) رتبه بندی، آگهی تغییرات و آگهی تاسیس( 
2- کپی از سابقه اجرایی کار مفید شرکت که مورد تائید دستگاههای طرف قرارداد باشد

3- کپی برابر با اصل مدرک تحصیلی نیروهای فنی شرکت 
4- رضایت نامه تقدیرنامه و تشویقی از دستگاه های اجرایی طرف قرارداد

5- لیست ماشــین آلات و تجهیزات کارگاهی) لودر، کامیون، سواری، وانت، بالابر، میکسر، 
ویبراتور و ... ( 

6- دارا بودن توان مالی، ارائه صورتهای مالی حسابرســی شده، اظهارنامه مالیاتی، مفاصا 
حسابهای بیمه ، شناسه ملی و کداقتصادی 

7- دارا بودن توانایی فنی و برنامه ریزی 
8- حداقل امتیاز فنی - کیفی قابل پذیرش 65 امتیاز می باشد

تبصره:  این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی پیمانکار بوده و تحویل مدارک هیچگونه 
تعهدی برای این شهرداری ایجاد نمی کند.  

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

وزارت راه و شهرسازی
 سازمان بنادر و دریا نوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
همراه با ارزیابی کیفی 

مزایده گذار : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
موضوع مزایده : حق بهره برداری از تاکسی سرویس بندر شهید رجایی به منظور ارائه خدمات تاکسی سرویس و 

تامین خودرو به موجر و سایر متقاضیان به مدت یکسال به شرح اسناد مزایده 
شرایط اختصاصی : 1- دارا بودن مجوز تاکسی سرویس یا فعالیت ایاب و ذهاب طبق مقررات اساسنامه 

2- دارا بودن سابقه فعالیت راهبری تاکسی سرویس و ایاب و ذهاب و تامین خودرو و رضایت نامه حسن انجام کار 
از کارفرمایان قبلی در پنج سال اخیر 3- دارا بودن توان مالی و تجهیزاتی 

 مهلت و محل و نحوه دریافت اسناد : 1- خرید اسناد از تاریخ 97/3/12 لغایت 97/3/27 به مدت 17 روز 
2- نحوه خرید اسناد به دو روش می باشد : الف ( با مراجعه حضوری به اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
- اداره امور حقوقی و قراردادها و ارائه اصل فیش واریزی به حساب درآمد بندر به شماره 2176455412006  بانک 

ملی شعبه بندر و دریانوردی مبلغ 400/000 ریال
ب( از طریق سایت های  www://iets.mporg.ir  به صورت رایگان 

 مهلت و محل تحویل پیشنهادات : 1- مهلت تحویل پیشنهادات از تاریخ 97/3/28 لغایت 97/4/6 ساعت 15:00   
2- محل تحویل اســناد : استان هرمزگان- بندرعباس - مجتمع بندری شهید رجایی - اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان هرمزگان - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی 
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) مزایده( : 198/000/000 ریال وجه نقد واریز به حساب سپرده شماره 
2196455407008 بانک صادرات شــعبه بندرشهید رجایی یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر که برای مدت 3 ماه از 

تاریخی که برای بازگشایی پیشنهادات تعیین گردیده اعتبار داشته باشد. 
زمان و محل بازگشایی پاکات : ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 97/4/10 بندرعباس - مجتمع بندری شهید رجایی 

-اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - طبقه سوم - دفتر مدیرکل بندر 
  تلفن تماس : 076-32123436-32123225  

ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
شناسه آگهی : 183778

  وزیر ارشاد گفت: برای تأمین ارز کاغذ با 
دلار ۴ هزارو ۲۰۰ تومان مشکلی نداریم؛ 
نابســامانی‌هایی در توزیع وجود دارد که 

تعزیرات با آن برخورد می‌کند.
  به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ سید عباس 
صالحی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران درباره اساســنامه کانون‌ها افزود: 
تاکنون برای اساســنامه این کانون‌ها پیگیری 
لازم نشده بود، اما با پیگیری در شورای معین 
و در صحن شورا اساسنامه تصویب شد که به 
کمک تصویب اساسنامه شرایط استقرار کانون‌ها 
به لحاظ ساختاری و قانونی مشخص می‌شود.
وی گفت: شورای عالی سیاست گذاری در این 
اساسنامه پیش بینی شــده است که برخی از 
وزرا و مجموعه نهاد‌های عمومی در آن حضور 
دارند؛ تشکیلات ساختار این کانون‌ها و آیین 
اداری مالی آن‌ها به عهده این شــورا واگذار و 
همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان 

رئیس این شورا منصوب شده است.
صالحی افزود: به نظر می‌رســد فاصله تأخیر 

زمانــی که در اساســنامه کانون‌ها داشــتیم 
ضربه‌هایی را از لحاظ نهاد ساختاری به آن‌ها 
زده است. کانون مساجد به عنوان نهاد مدنی 
دینی تأثیر قابل توجهی در حوزه‌های مختلف 
از جمله دینی فرهنگــی و اجتماعی دارد، به 
نظر می‌رسد با وجود این اساسنامه و بیش از 
۲۲ هزار کانون و حدود ۱۴ هزار کتابخانه در 
مساجد شرایط بهتری را در دهه پنجم انقلاب 

اسلامی خواهیم داشت.
وی همچنیــن دربــاره ارز و شــرایط کاغذ 
مطبوعات افــزود: برای تأمیــن ارز کاغذ با 
دلار تصویب شــده ۴ هــزار و ۲۰۰ تومان 
هیچ مشکلی نداریم. بانک برای تأمین کاغذ 
پشتیبانی لازم را داشته و خواهد داشت؛ انتظار 
می‌رود که جریان توزیع کننده کاغذ نسبت به 
آنچه که باید اتفاق بیافتد با دقت بیشتری عمل 
کند، نابســامانی‌هایی در بخش توزیع وجود 
دارد که ســازمان تعزیــرات حکومتی با آن 

برخورد جدی خواهد کرد.
صالحی دربــاره انصراف برخی از هنرمندان از 

حضور در افطار رئیس جمهور گفت: همان طور 
که می‌دانید بحث رسم و سنت افطاری ریاست 
جمهوری که سال‌ها اســت ادامه دارد فرصتی 
را برای گفتگوی رئیــس جمهور با گروه‌های 
مختلف از جملــه هنرمندان به وجود می‌آورد، 
این یک فرصت ارتباطی است که هم هنرمندان 
گفتگو‌هایی را با رئیس جمهور داشته باشند و 
هم رئیس جمهور نظراتش را بگوید، امسال هم 
به اعتبار شــرایط خاص منطقه‌ای و جهانی که 
داریم این دیدار‌ها اهمیت بیشتری پیدا می‌کند، 
شرایطی که الان در آن قرار داریم همدلی‌ها و 
همراهی‌های بیشتری را می‌طلبد تا جامعه ایرانی 
با انسجام اجتماعی بیشتر از این دوره عبور کند، 
رئیس جمهور با همین نگاه با گروه‌های مختلف 
این جلســات را گذاشته اند، ممکن است افراد 
نظرات ایده‌ها یا انتقادات مختلفی داشته باشند 
که محترم است، اما برداشت ما این است جامعه 
فرهنگی و هنری این حضور را به عنوان حضور 
همدلانه خواهند داشت و شاهد انسجام بیشتر 

در جامعه فرهنگی هستیم.

وزیر ارشاد: 
به لحاظ تأمین ارز کاغذ مشکلی نداریم 

  رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان از برگزاری  
مراسم ارتحال امام راحل با حضور حسین مظفر وزیر سابق آموزش 
و پرورش و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بندرعباس خبر 

داد.
  به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علی‌اکبر میرزایی در نشست هماهنگی 
و برنامه‌ریزی مراسم سالگرد ارتحال ملکوتی امام راحل اظهار داشت: در 
تبیین و تشریح شخصیت حضرت امام خمینی)ره( باید به سه نکته مهم 
و اساسی توجه کرد.وی در ادامه با تاکید بر این‌که شخصیت امام راحل 
محدود به ایرانیان نیســت بلکه شخصیتی تعریف شده در تمام دنیاست 
افزود: نه تنها ایرانیان بلکه مردم از اقشار مختلف در سراسر دنیا با توجه 
به نگرش و بینش سیاســی خود با شنیدن نام امام خمینی)ره(، نگاهی 
متفاوت به شــخصیت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران دارند و این 
بیانگر آن اســت که امام راحل برای تمامی مردم دنیا شخصیتی جامع 

و کامل دارد.
حجت‌الاسلام میرزایی بیان کرد: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
تمامی آنچه مورد نیاز یــک نظام الهی و مردمی در قالب جمهوریت و 

اسلامیت است اعم از انتخابات، انتصابات، رأی مردم و ... به عنوان بسته 
کامل از جریان دینی و ارزشی یافت می‌شود.

وی همچنین ابراز داشت: امام راحل جریانی را به راه انداختند و تداوم 
این جریان نیازمند اعتماد و احترام به مردم و نظام جمهوری اسلامی و 
تبعیت و پشــتیبانی از ولایت فقیه است.وی با اشاره به هماهنگی‌ها و 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری هرچه بهتر مراسم سالگرد ارتحال 
ملکوتی امام راحل در بندرعباس گفت: طبق هماهنگی‌های بعمل آمده 
مقرر شد این مراسم روز دوشنبه 14 خرداد ماه سال جاری رأس ساعت 
18 با حضور حسین مظفر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گلزار 

شهدای شهر بندرعباس برگزار شود.
حجت‌الاسلام میرزایی به نقش موثر و دستگاه‌های استان هرمزگان در 
برگزاری مراســم سالگرد ارتحال امام راحل اشاره و با تاکید بر حضور 
گسترده و چشــمگیر مردم در این مراسم بیان کرد: مردم با حضور در 
مراسم سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران، با آرمان‌های 

امام راحل و مقام معظم رهبری تجدید پیمان می‌کنند. 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان خبر داد

برگزاری مراسم ارتحال امام)ره( در بندرعباس

  رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس 
از برگزاری جشنواره نون وپنیر خبرداد و گفت: هم‌زمان با برگزاری 
کرسی‌های تلاوت قرآن کریم در مساجد بندرعباس، جشنواره 

نون و پنیر در محله نایبند شمالی برگزار شد.
 محمدمهدی جهانبخش در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری بندرعباس با مشارکت 
دیگر نهادها کرســی‌های تلاوت قرآن کریم را در محلات مختلف 
بندرعباس در ماه مبارک رمضان برگزار می‌کند.وی افزود: هم‌ زمان 
با برگزاری این مراسم در محلات مختلف بندرعباس ویژه‌ برنامه‌های 

دیگری نیز برگزار می‌شوند.
وی بیان کرد: در همین راســتا هم‌زمان با برگزاری کرسی تلاوت 
قرآن کریم در مسجد امام حسن عسکری )ع(، جشنواره نون و پنیر 
نیز برگزار شد، در این جشنواره بانوان محله نایبند شمالی بندرعباس 
خوراکی‌های مختلفی را که از نان و پنیر تهیه‌کرده بودند عرضه کردند.
جهانبخش ابراز کرد: همچنین در این مراســم با همکاری سازمان 
ســیما، منظر و فضای سبز شهری شــهرداری بندرعباس به بانوان 
حاضر با هدف گسترش و حفظ فضای سبز شهری گلدان‌های گل 

اهدا شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس:

جشنواره نون و پنیر در بندرعباس برگزار شد

 شهاب حســینی بازیگر مشهور سینما و تلویزیون ایران 
می خواهد راه هنر را در خارج از کشور و در آمریکا دنبال 

کند. 
  به گزارش جام جم آنلاین،‌ شهاب حسینی در تمام سال‌های 
فعالیتش در دنیای سینما به‌عنوان بازیگری معروف بوده که از 
تجربه حیطه‌های نو نمی‌هراسد و ماجراجویی‌هایش در سینما 
تمامی ندارد. این بازیگر که همیشه از کار با جوانان و فیلمسازان 
نوآمده استقبال کرده؛ این روز‌ها انگار در پی یک ماجراجویی 
 جدید است و می‌خواهد برای ادامه فعالیت‌های سینمایی به آمریکا 

کوچ کند.
  یکی از سایت های تخصصی سینما در خبری ضمن اشاره به کوچ 
شهاب حسینی به آمریکا برای ادامه فعالیت‌های سینمایی نوشت 

که این بازیگر قصد دارد در امریکا یک کمپانی فیلمسازی تاسیس 
 و ادامه فعالیتش را در عرصه ســینما روی این موضوع متمرکز 

کند.
شهاب حسینی که در سال‌های اخیر با نقش آفرینی در سریال 
خلبان شهید بابایی و فیلم های جدایی نادر از سیمین، فروشنده 
و البته نقش قباد در ســریال شهرزاد یکی از موفق‌ترین مردان 
بازیگر این مرز و بوم لقب گرفته؛ در ســفری که چندی پیش 
به آمریکا داشــت، در گــزارش و گفت‌وگویی بــا تلویزیون 
اوسی‌دی‌ســی درباره مسائل پرحاشــیه‌ای، چون مهاجرت به 
آمریکا، افت کیفیت ســینما، تاســیس یک کمپانی سینمایی 
و همــکاری بااصغر فرهــادی صحبت کــرد. صحبت‌هایی 
 بالقــوه بحث‌انگیز کــه می‌تواند حواشــی فراوانــی برای او 

به وجود آورد. 
حسینی می‌گوید به ژانر سینمای عارفانه علاقه دارد که به اعتقاد 
او دری به دنیای دیگر می‌گشاید. او ادعا می‌کند غنای فکری در 
فیلم‌های سینمای جهان کمتر شده و فیلم‌ها چیزی برای عرضه 

ندارد و در برابر آن از گنج ایرانی می‌گوید.
اما مهمترین سخنان شهاب حســینی جایی است که می‌گوید 
به‌عنوان یک توریســت به آمریکا نیامــده، بلکه یک فرهنگ 
٢هزارو 500 ساله را به این‌جا آورده است: از غرب فلسفه بار 
می‌زنیم می‌آوریم شرق و از شرق بار می‌زنیم می‌آوریم غرب. 
او از تاسیس یک کمپانی فیلمسازی در آمریکا می‌گوید: دوست 

دارم ادامه فعالیتم را روی این طرف متمرکز کنم.

شهاب حسینی
 از ایران می رود 
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حوادث جهان
زندگی مسالمت‌آمیز با گوزن‌ها

 روستاییان منطقه »چولو« در مغولستان با پرورش گوزن‌های 
شمالی از این حیوانات به‌عنوان اسب استفاده می‌کنند.به‌گزارش 
دیلی استار، روستاییان بر اساس سنتی دیرینه گوزن‌ها را پرورش 
می‌دهند.ساکنان »چولو« در بخشی از پارک ملی منطقه زندگی 
کرده و تلاش خود را برای حفظ اکوسیستم انجام می‌دهند. اکنون 
59 خانواده مغول در کنار گله گوزن‌هایشــان زندگی می‌کنند. 
کودکان از گوزن‌ها ســواری گرفته و پرورش این گوزن‌ها را از 
پدران و مادران خود می‌آموزند.پوست و گوشت گوزن‌ها مورد 
استفاده اســت و حضور این حیوانات برای قبیله مغول و ادامه 

حیات در منطقه‌ای سرد ضروری است.

عروس دروغگو کشته شد
 بوکسور تایوانی وقتی قبل از ازدواج به دروغگویی نامزدش 
پی برد او را به قتل رساند.به‌گزارش شینهوا، متهم »گری چو« 
28 ســاله که یک بوکسور تایوانی اســت پس از دستگیری 
مدعی شــد به خاطر دروغگویی نامزدش عصبانی شده و او 
را کشته و جسدش را در 7 کیسه زباله در شهر تایپه رها کرده 
است.مأموران پلیس هنگام گشت زنی متوجه کیسه‌های زباله 
مشکوک شده و جســد را یافته‌اند. وی در دادگاه به اتهام قتل 

محکوم شد.

نجات کودک 4 ساله از ماشین لباسشویی
  مأموران آتش‌نشانی چین موفق شدند پسر بچه 4 ساله‌ای را 
که درون ماشین لباسشویی گیر کرده بود نجات دهند.به‌گزارش 
دیلی میل، در زمان حادثه مادر کودک در اتاق دیگری مشغول 
کار بوده است که با شنیدن صدای گریه‌های فرزندش سراسیمه 
به آشپزخانه می‌رود و با دیدن پسر کوچولویش که داخل ماشین 
لباسشویی حبس شده بود موضوع را به آتش‌نشانی خبر داد و 
درخواست کمک کرد.مأموران آتش‌نشانی اعلام کردند که پسر 
بچه پس از 22 دقیقه از ماشین لباسشویی بیرون کشیده شده و 

سالم به آغوش مادرش بازگردانده شده است. 

قدردانی پلیس از کارمند دزدگیر
 پلیــس دوبــی از مرد جوانی که موفق شــده بــود دزدان 
توریســت‌های خارجی را در دوبی به دام اندازد، قدردانی کرد.
به‌گزارش خلیج نیوز، »حمدی« که بازرس وزارت بهداشــت و 
کارمند شهرداری دوبی است توسط پلیس دوبی مورد قدردانی 
قرار گرفت.بنا براطلاعات منتشــر شــده 3 ســارق کیف پول 
گردشگران را ربودند و آنها در دوبی سرگردان بودند اما حمدی 
به طور اتفاقی شاهد این صحنه بود و با تعقیب سارقان یکی از 
آنها را به دام انداخت و تحویل اداره پلیس داد، مأموران پلیس نیز 
با بازجویی از این سارق موفق شدند همدستانش را نیز دستگیر 

کنند. 

                 

    فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعباس 
از اجرای طــرح ضربتی مقابله با مخلان نظم 
عمومی و دستگیری 20 سارق و اخلالگر خبر 

داد. 
  به گزارش ایسنا، ســرهنگ اسماعیل 
مشــایخ در جمع خبرنگاران بیان کرد: 
ماموران انتظامی شهرســتان بندرعباس 
طرح ارتقــاء امنیت اجتماعی و مقابله با 
مخلان نظم و امنیت عمومی را بصورت 
ضربتی طی 24 ســاعت با قاطعیت تمام 
در سطح شهرستان اجرا کردند. وي افزود: 
در اجرای این طرح با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی ،مخفیــگاه و پاتوق اراذل و 
اوباش، مزاحمین خیابانی، هنجارشکنان 
و مخلان نظم عمومی در ســطح محلات 
آلــوده و جــرم خیز شــهر بندرعباس 
شناسائی شد.  فرمانده انتظامی بندرعباس 
خاطرنشــان کرد: در اجرای این طرح 9 

سارق ســیم و کابل برق و مالخر اموال 
مسروقه، پنج سارق داخل خودرو، یک 
سارق خودرو، یک زورگیر و چهار سارق 
بعنف دســتگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان مقادیری اموال مسروقه شامل سیم 
و کابل برق، لــوازم و قطعات خودرو و 
سه دستگاه خودرو کشف شد. سرهنگ 
مشایخ با اشاره به جدیت و قاطعیت پلیس 
در اجرای منظم و مستمر طرح های ارتقاء 
امنیت اجتماعی در شهرستان، اضافه کرد: 
بنابر نظر کارشناسان ارزش اموال مسروقه 
کشف شده پنج میلیارد ریال برآورد شده 

است. 
   فرمانده انتظامی بندرعباس اظهار کرد: 
اعضا باند سارقان با میانگین سنی 24 تا 
36 ساله دارای سابقه سرقت های متعدد 
در سطح شهرســتان در زندان با تشکیل 
یک باند پس از آزادی اقدام به ســرقت 

می کردند که تاکنون به 80 فقره ســرقت 
اعتراف کرده و تحقیقــات در این زمینه 
ادامه دارد. این مسئول انتظامی شهرستان 
ضمن قدردانی از از مشارکت و همکاری 
 خوب شــهروندان با پلیــس در اجرای 

طــرح های پاکســازی و شناســایی و 
تداوم و  دستگیری مجرمان، خواســتار 
استمرار و همکاری شهروندان با پلیس از 
طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی 

110 شدند. 

   دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر، از ارسال پرونده 
قتل وحشتناک »عاطفه« به دادگاه خبر داد.

  قاضی خانی دربــاره اقدامات صورت گرفته در این 
پرونده به خبرنگار روزنامه سیستان و بلوچستان گفت: 
متهم که از بستگان نزدیک دختر 9 ساله )مقتول( است، 
در همســایگی خانواده وی زندگی می کرد که به قصد 
هوســرانی، او را ربود اما وقتی متوجه شــد که دختر 
خردســال احتمال دارد ماجرای هوسرانی او را فاش 
کند، دســت به جنایت زد و در اقدامی هولناک دختر 
کوچک را به قتل رساند.به گزارش روزنامه سیستان و 
بلوچستان، سی ام اردیبهشت خبر گم شدن دختر 9 ساله 
ای به نام »عاطفه« فضای مجازی را لبریز از اظهارنظر 
و درخواســت کمک کرد. طولی نکشید که کانال های 

تلگرامی نیز به نشر موضوع پرداختند تا این که ردپای 
یکی از بســتگان عاطفه در این ماجرا به میان آمد چرا 
که برخی شاهدان دخترک را ترک موتورسیکلت وی 
دیده بودند. پای مرد 28 ســاله متاهل که یک سال از 
ازدواجش می گذرد در حالی به این پرونده کشیده شد 
که جست و جوهای خانواده عاطفه برای پیدا کردن او 
بی نتیجه مانده بود.این گزارش حاکی است هشت روز 
از ماجرا گذشت تا این که خبر تلخی در شهر »دلگان« 
پیچید، عاطفه به طرز هولناکی به قتل رســیده و جسد 
او نیز به آتش کشیده شده بود بنابراین تنها مظنون این 
حادثه با صدور دســتور قضایی بازداشت شد و مورد 
بازجویی قرار گرفت و در نهایت به قتل عاطفه با انگیزه 

هوسرانی اعتراف کرد.

      

گرگ نقاب زده 
   او گرگی در لباس میش بود که با ترفندی خاص در 
زندگی ام لانه کرد امــا زمانی چهره واقعی آن گرگ 
درنده را شناختم که دیگر او همه زندگی ام را دریده 
و آینده ام را نابود کــرده بود به همین دلیل من هم 

تصمیم گرفتم انتقام وحشتناکی از او بگیرم و ...
   زن جوانی که به اتهام تهمت و افترا به کلانتری 
احضار شــده بود، درحالی که بیان می کرد آتش 
انتقام را شعله ور کردم اما شعله های وحشتناک 
ایــن آتش مرا هم ســوزاند، دربــاره چگونگی 
وقوع ماجرا به کارشــناس و مــددکار اجتماعی 
کلانتری پنجتن مشــهد گفت: از روزی که پا به 
خانه »عباس« گذاشتم و زندگی مشترکم را آغاز 
کــردم حتی یک روز خوش را بــه یاد ندارم، او 
آن قدر غرور داشت که حرف هیچ کس را قبول 
نمی کرد و به هر بهانه ای مرا زیر مشــت و لگد 
می گرفت. عباس دســت به زن داشت، با وجود 
این، هر بار که مرا کتک مفصلی می زد از کارش 
پشیمان می شد و عذرخواهی می کرد اما باز هم 
چند ساعت بعد دوباره کتک کاری هایش شروع 
می شد. در این میان سوسن خانم سنگ صبورم 
شده بود. او در همســایگی ما زندگی می کرد و 
ســاعت ها پای درد دل من می نشست. با آن که 
خودش نیز اختلافات زیادی با همسرش داشت 
اما هیچ گاه حرفی از طلاق نمی زد ولی با ساختن 
رویاهای زیبایی در ذهن من، تشــویقم می کرد 
تا از عباس طلاق بگیــرم. او چنان از زیبایی و 
جوانی من ســخن می گفت کــه انگار الان چند 
شاهزاده سوار بر اسب سفید، منتظر رقابت بر سر 
خواستگاری از من هستند. خلاصه آن قدر تحت 
تاثیر حرف های شیطانی این گرگ نقاب زده قرار 

گرفتم که در نهایت با بخشیدن مهریه ام از عباس 
جدا شــدم و حضانت فرزندم را نیز قبول کردم. 
روزها می گذشــت و من در تنگناهای مشکلات 
اقتصادی و بــی پولی قرار گرفته بودم اما نه تنها 
از آن شاهزاده های خوش تیپ خبری نبود بلکه 
معتاد کارتن خوابی هم به خواستگاری ام نیامد. 
هر روز زندگی بر من ســخت می گذشــت و به 
خاطر بیکاری، نمی توانســتم هزینه های زندگی 
خود و فرزندم را تامین کنم. در این شرایط بود که 
از سوســن خانم خواستم چاره ای برایم پیدا کند 
اما با پیشــنهاد وقیحانه او روبه رو شدم. سوسن 
از من خواســت به عقد موقت مــردی در آیم و 
پس از پایان مــدت عقد موقت، پولی از آن مرد 
بگیرم و دوباره با فرد دیگری ازدواج کنم. وقتی 
بعد از پرس و جو فهمیدم سوسن مقداری پول به 
آن مردی بدهکار اســت که قرار بود مرا به عقد 
خودش درآورد، تازه فهمیدم همه حرف های او 
برای جدایی از عباس به همین منظور بود تا با این 
نقشه، من به جای بدهکاری او با آن مرد ازدواج 
کنــم. تحمل این حرف ها برایم آن قدر ســخت 
بود که تصمیم گرفتم از سوســن انتقام بگیرم. می 
خواســتم چهره واقعی او و برخی ارتباطاتش را 
برای همســرش نمایان کنم و ایــن گونه زندگی 
اش را به نابودی بکشــانم. آرام آرام به صورت 
پیامکی و تلفنی با همســر سوسن ارتباط برقرار 
کــردم تا اعتمادش را جلب کنم اما او موضوع را 
 با همسرش در میان گذاشــته بود. بدین ترتیب 
آن ها با ضبــط مکالمات و پرینت پیامک ها، از 

من شکایت کردند . ای کاش ...

در امتداد تاریکی

جزئیات جدید از مرگ دلخراش »عاطفه« 

حوادث

آگهی آیین نامه اجرایی الحاق موادی به قانون ساماندهی
در اجرای ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسکن مصوب 1388و در اجرای 
صادره هیات تجدید حدود قطعات متصرفی متقاضیان موضوع قانون فوق از پلاک 1-اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در 
شهر حاجی آباد در ساعت 9 صبح تاریخ ذیل الذکر بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله به مالک و نماینده قانونی متقاضیان اعلام وابلاغ 
می گردد تا در ساعت و روز مقرر در این آگهی جهت انجام عملیات تحدید حدود در محل ملک حضور بهم رساند . بدیهی است در  
صورت عدم  حضور وفق مقررات اقدام وقانونی بعمل خواهد آمد ضمنا اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند میبایستی 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز وهمچنین مجاورینی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی معترض می باشند میبایستی 
اعتراض خود را )در اجرای ماده 20 قانون ثبت(ظرف مدت 30 روز ازتاریخ مندرج در ذیل این آگهی )تاریخ تنظیم صورت جلسه 
تحدید حدود( به اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد تسلیم ومتعاقب آن در اجرای تبصره  دو ذیل ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضین ثبتی ظرف 30 روز از تاریخ تسلیم  اعتراض به واحد ثبتی دادخواست اعتراض خود را نیز به دادگاه 

صالحه) حقوقی حاجی آباد( تسلیم و گواهی نامه آن را به این اداره ارائه نماید در صورت وصول اعتراض وعدم ارائه گواهی و  تقدیم دادخواست مستدعی ثبت می 
تواند پس از انقضاء مواعد فوق وبرابر دستور مندرج در تبصره یک ماده واحده وقانون مذکور به مرجع صالحه قضائی مراجعه و گواهی عدم تقدم دادخواست اعتراض 
را اخذ و به این واحد تسلیم و سند مالکیت اخذ نماید .املاک واقع در شهر حاجی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک1- اصلی. 1-پلاک 3721 
فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یکباب ساختمان زیارت شیخ عبداله به مساحت2778 متر مربع .1704/44 م/الف

علی اصغر ولی پور -رئیس ثبت اسناد واملاک حاجی آباد  

روابط عمومی 
گوشت ماهي و میگوغذايي كامل، با هضمي آسان و سرشار از مواد مغذي شیلات هرمزگان 

   سقوط هواپیمای فوق سبک آموزشــی هوانیروز در نزدیکی فرودگاه امام)ره( مرگ هر دو 
سرنشین آن را رقم زد. این سانحه ساعت 19 و 15 دقیقه سه‌شنبه 8 خرداد در روستای »وهن 
آباد« از توابع رباط کریم رخ داد و بلافاصله تیم‌های امدادی و آتش‌نشــانی از پایگاه‌های رباط 

کریم و حسن آباد به محل اعزام شدند.
    به گزارش ایران؛ مجتبی خالدی، ســخنگوی ســازمان اورژانس کشور گفت: با گزارش 
این ســانحه دو خودروی آمبولانس از پایگاه‌های رباط کریم و حسن آباد و همچنین یک 
خودروی نجات از پایگاه حســن آباد به محل حادثه اعزام شدند. بر اثر سقوط این هواپیما 
دو نفر کشته شدند و یک نفر مصدوم شد. هر دو کشته از سرنشینان هواپیما بودند که در دم 
جان خود را از دســت دادند و یک مصدوم نیز از نیروهای امدادی در صحنه بود که درمان 
شد.سیدرضا موسوی، رئیس سازمان آتش‌نشانی رباط کریم نیز گفت: نیروهای آتش‌نشانی 
رباط کریم بعد از اطلاع‌ از ســقوط هواپیما در کمترین زمان ممکن به محل حادثه رسیدند. 
بررسی‌های مقدماتی نشان می‌داد هر دو سرنشین هواپیما در این حادثه جان باخته‌اند و یکی 

از نیروهای امدادی نیز در روند کار دچار مصدومیت شــده بود. لاشه هواپیما بر اثر سقوط 
دچار حریق شده بود که نیروها با حضور بموقع مانع گسترش آتش شدند.

  هدایت‌الله جمالی‌پور، فرماندار شهرستان ری با اشاره به علت این سانحه گفت: این هواپیما به 
خاطر نقص فنی در باند فرود آمد و بعد از رفع مشکل دوباره پرواز کرد اما پیش از اوج‌گیری 

دچار مشکل شد و سقوط کرد.
   پس‌ از سانحه دلخراش سقوط هواپیمای فوق سبک آموزشی در نزدیکی رباط کریم، روابط 
عمومی هوانیروز در اطلاعیه‌ای جزئیات این سانحه را اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: 
این هواپیمای آموزشی فوق سبک که در حال پرواز برای انجام مأموریت از اصفهان به تهران 
بود در حوالی فرودگاه بین‌المللی حضرت امام)ره( دچار نقص فنی شد و با تلاش خلبان، به 
منطقه غیر مســکونی هدایت شد و متأسفانه سقوط کرد. در این حادثه سرهنگ دوم خلبان 
نادر کرد و سرگرد فنی مهدی ملک آرایی به شهادت رسیدند.یک تیم ارزیاب برای بررسی 

دقیق و تعیین جزئیات بیشتر علت حادثه به محل اعزام شدند. 

سقوط مرگبار هواپیمای آموزشی در حوالی فرودگاه امام

فرمانده مرزبانی هرمزگان از توقيف یک فروند موتورلنج 
حامــل بیش از 17 هزار ليتر گازوئيــل قاچاق در آب‌های 

داخلی خليج‌فارس خبر داد.
 به گزارش فارس، علی‌اصغر خرم‌روی در جمع خبرنگاران با 

اعلام این خبر اظهار داشت: مرزبانان این پایگاه روز گذشته 
باخبر شــدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیری سوخت را با 
یک فروند موتورلنج صیادی از ساحل این جزیره بارگیری و 
از مرزهای دریایی کشور خارج کنند.وی افزود: مرزبانان با 

بکارگیری تدابیر لازم و انجام یک سری کارهای اطلاعاتی 
و بررسی‌های دقیق شــناور مورد نظر را شناسایی و آن را 

متوقف کردند.
  فرمانده مرزبانی هرمزگان ادامه داد: در بازرســی دقیق از 
شــناور توقیفی مقدار 17 هزار و 400 لیتر گازوئیل قاچاق 
کشــف و 5 نفر متهم نیز در این رابطه دستگیر شد.خرم‌روی 
در خاتمه گفت: ارزش ریالی محموله کشف شده حدود 469 

میلیون و 800 هزار ریال برآورد شده است.

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبرداد

كشف 17 هزار ليتر سوخت قاچاق در قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوذر شرفی لاری به وکالت از طرف آقای علی اکبر شرفی لاری و خانم شفق خانم اسلام زاده بموجب 
وکالتنامه شــماره 27009 مورخ 96/10/22 دفترخانه 103 بندرعباس به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 
1/33393 مورخ 1396/09/20 درخصوص پلاک6750/0 واقع در خیابان امام خمینی بخش یک بندرعباس مدعیست که 
اسناد مالکیت هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه که اسناد مالکیت های آنها پس از ثبت در 
صفحات 161 و 169 دفتر 89 ذیل ثبت های 18049 و 18050 صادرو تسلیم گردیده است که در جابجایی مفقود شده 
است ووکیل آنها تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می 
باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 

و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت 
الکمثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 35163 م/الف-تاریخ انتشار : 03/12/ 1397

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

         آگهی مزایده  اتومبیل  
یک دســتگاه خودرو ســواری ســایپا پراید 131 به رنگ ســفید مدل 94 به شــماره انتظامی 588د38-94 به شــماره شاسی    
NAS 411100F3405402  و شماره موتور 5325672 متعلق به حسن کهدوئی که به موجب قرارداد بانکی بشماره 9646/1 مورخ 
83/8/6 بانک کشاورزی منجر وبه صدور و اجرائیه وتشکیل پرونده اجرایی به شماره فوق علیه منوچهر خجندی گردیده که حسب 
درخواست بانک کشاورزی بستانکار پرونده اجرایی کلاسه 9600824 توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و بنا به تقاضای بستانکار 
در آدرس بندرعباس پارکینگ ایسین با مشخصات فنی سواری پراید اتاق و بدنه وشیشه ها سالم ، موتور و گیربکس و دیفرانسیل 
خاموش، لاستیک ها مستعمل، تعداد سیلندر 4 ، تعداد چرخ 4 عدد، نوع سوخت بنزینی، تعداد محور 2، حدود 3 ماه در پاکینگ 
می باشد فاقد بیمه، خلافی  به مبلغ 500/000ریال که از مبلغ ارزیابی 100/000/000 یال کسر می گردد جمعا به مبلغ 99/500/000 

ارزیابی وقطعی گردیده،  ، از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 97/04/05 واقع در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس واحد اجرا از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد وکلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده 

تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت ومکان بر گزار خواهد شد .35161 م /الف-تاریخ انتشار: 97/03/12

مریم چمنی-رئیس اداره ثبت اسناد و رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوذر شرفی لاری به وکالت از طرف آقای علی اکبر شرفی لاری و خانم شفق خانم اسلام زاده بموجب 
وکالتنامه شماره 27009 مورخ 96/10/22 دفترخانه 103 بندرعباس به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 
1/33395 مورخ 1396/09/20 درخصوص پلاک6749/0 واقع در خیابان امام خمینی بخش یک بندرعباس مدعیست که 
اسناد مالکیت هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه که اسناد مالکیت های آنها پس از ثبت در 
صفحات 155 و 157 دفتر 89 ذیل ثبت های 18068 و 18069 صادرو تسلیم گردیده است که در جابجایی مفقود شده 
است ووکیل آنها تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می 
باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 

و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت 
الکمثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .

 35164 م/الف-تاریخ انتشار : 03/12/ 1397
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

فراخوان نوبت دوم تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ایی خرید 
خدمات خودرویی 200970140000004

نوبت دوم

سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات اجاره خودرو به تعداد 12 دستگاه 
خودرو سواری پژو و سمند مدل 1395 به بالا با راننده، به مدت یک سال، جهت انجام ماموریتهای درون استان 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونکی دولت )ستاد(به آدرس  www.setadiran.ir انجام 
خواهدشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 8 

روز پنجشنبه تاریخ 1397/03/10می باشد. 
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19روز شنبه تاریخ 1397/03/12

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 1397/03/22
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 13 روز چهار شنبه تاریخ 1397/03/23

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکتهای الف:آدرس بندرعباس گلشهر شــمالی، انتهای خیابان طلوع، سازمان صنعت، معدن و تجارت 

استان هرمزگان و تلفن-076-33684201کد پستی: 7915848977
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737,85193768

شناسه آگهی : 182703
نوبت اول : 97/3/10
نوبت دوم :97/3/12

شهرداری حاجی آباد هرمزگان قصد دارد به 
استناد مجوز شماره 36 مورخه 96/11/23 
شورای اسلامی شــهر حاجی آباد یک باب 
ســاختمان تجاری خود ) پیتزا وانیا سابق( 
واقع در پارک دولت به صورت اجاره از طریق 
 مزایــده عمومی و اگذار نمایــد . متقاضیان 
می بایســت مبلــغ 3/600/000 ریال را 
به صورت واریز نقدی به شــماره حســاب 
بانک  نــزد  ســپرده 3100002658006 
ملی شــعبه حاجی آباد به همراه درخواست 
خود حداکثــر تا یک هفته پس از انتشــار 
آخرین آگهی ارسال و یا شخصاً به دبیرخانه 
شهرداری تحویل و رســید دریافت نماید. 
پیشنهادهای واصله ســه روز بعد با حضور 
اعضاء کمیسیون عالی معاملات شهرداری در 
 محل شهرداری حاجی آباد مفتوح و بررسی 
می گردد شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار می باشــد. قیمت پایه اجاره بها مبلغ 
6/000/000 ریال در هر ماه می باشد. سایر 
شــرایط در اوراق مزایده ذکر شده است ، 
هزینــه چاپ آگهی مزایده بــه عهده برنده 
مزایده خواهد بود . حضور شرکت کنندگان در 

جلسه کمیسیون بلامانع می باشد.

آگهی تجدید مزایده اجاره اموال 
غیر منقول

 فرمانده انتظامی بندرعباس  خبرداد

دستگیری 20 سارق و اراذل و اوباش  سی ام اردیبهشت خبر گم شدن دختر 9 ساله ای به نام »عاطفه« فضای مجازی را 
لبریز از اظهارنظر و درخواست کمک کرد

 این هواپیما به خاطر نقص فنی در باند فرود آمد و بعد از رفع مشکل دوباره پرواز کرد اما پیش از اوج‌گیری دچار مشکل شد و سقوط کرد

نوبت اول : 97/3/12
نوبت دوم :97/3/19

شهرداری حاجی آباد
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سال هفدهم شماره 2774

رئیس دادگستری بندرلنگه:
اقتصاد بیمار یکی از علل زندانی شدن 

افراد است
  رئیس دادگســتری شهرستان بندرلنگه گفت: گاها جامعه و یا 
اقتصاد بیمــار هم می تواند مقصر و علل زندانی شــدن افراد در 
جرائم غیر عمد باشــد.به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، علی 
نیازی  در جمع مسؤولان و خیرین شهرستان بندرلنگه، اظهار کرد: 
گاهی مشــکلاتی برای انســان پیش می‌آید که شاید در آن نقش 
جدی نداشــته باشد اگر علت و دلیل زندانی شدن افراد را بررسی 
کنیم متوجه علل مختلفی خواهیم شد.وی افزود: گاها جامعه و یا 
اقتصاد بیمار هم مقصر و علل زندانی شدن افراد در جرائم غیرعمد 
می باشــد چرا که هیچکس از  تاجرگرفته تا کاســب و هیچ مرد 
سرپرســت خانواری نمی‌خواهد زندانی شــود.رئیس دادگستری 
شهرستان بندرلنگه اضافه کرد: گاهی اوقات مشاهده می‌شود برخی 
افراد برای بدهی یک میلیون‌تومانی نیز به زندان می‌افتند وهمیشه 
در دادگاه‌ها شاهد این گونه صحنه‌های ناگوار هستیم.نیازی یادآور 
شــد: در غرب هرمزگان هیچ‌گاه منتظر نهاد رسمی برای کمک به 
زندانیان معســر جرائم غیر عمد نبودیم چرا که گمنامان خیری ما 
را در این راه همراهی نمودند.این مقام قضایی با اشــار به این که 
باید شرایطی به وجود آید که کسی بیکار نباشد که شرمنده همسر 
وفرزندان خود باشــد، یادآور شد: ســتاد دیه استان هرمزگان نیز 
چندین برابر بــرای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد هزینه می‌کند 

که جای قدردانی دارد.

شهرداری بندرکنگ ارتقا یافت 
  شــهردار بندرکنگ گفت: درجه شهرداری این شهر از 5 به 6 
ارتقا یافت. ایوب زارعی در گفتگو با خبرنگار دریا گفت:ارتقای 
درجه شهرداری ها در افزایش میزان تخصیص اعتبارات موثر بوده 
و هر چه این درجه افزایش یابد به همان میزان بودجه بیشــتری 

می گیرند.
    وی بیــان داشــت: هم چنیــن با ارتقای درجه شــهرداری ها 
می توان از بودجه بیشتری برای اجرای طرح های عمرانی استفاده 
کرد.شــهردار بندرکنگ اظهارکرد: جمعیت، میانگین تفریغ بودجه، 
موقعیت جغرافیایی و نیز اهمیت سیاسی و اجتماعی شهرها جزو 
مهم ترین شــاخص ها در درجه بندی شهرداری هاست که در هر 
دوره 5 ساله مورد ارزیابی قرار می گیرند.زارعی اظهار امیدواری 
کرد: با ارتقای درجه شهرداری، زمینه مساعد برای خدمت رسانی، 
عمران شهری و سازندگی بیشتر با برخورداری از بودجه های ملی 
در شهر تاریخی بندر کنگ فراهم شود. طبق قانون، شهرداری های 
کشور به 12 درجه تقسیم بندی شده اند و بر اساس آن شهری که 
به درجه 11 ارتقا یابد جزو کلان شهرهای ایران محسوب خواهد 
شد و از مزایای کلان شهرها بهره مند خواهند شد.شهر بندرکنگ از 

سال 1343 دارای شهرداری است.
   بنــدر تاریخی کنگ در فاصله 5 کیلومتــری بندرلنگه و 240 

کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان قرار دارد.

خبری

     مدیرعامــل آب منطقــه ای هرمــزگان گفــت: 
 کانال های آب در میناب به لوله تبدیل و انتقال آب از 
 سد اســتقلال این شهرســتان به بندر عباس قطع 

می شود.
   به گزارش ایرنا، هوشــنگ ملائی در نشست شورای 
منابع شهرســتان میناب اظهار کرد: برنامه آبی برای سال 
97و 98 شهرستان میناب در حال انجام است.وی افزود: 
یکی ازدغدغه های مردم منیاب تامین آب شرب در این 
شهرســتان است که در اولویت های اصلی آب منطقه ای 

هرمزگان قرار دارد.
   مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان تصریح کرد: اقتصاد 

میناب وابســته به کشاورزی بوده و برنامه ریزی ها برای 
افزایش بهره وری آب صورت گرفته اســت.ملائی ادامه 
داد: با تفاهم نامه که بین آب منطقه ای و جهاد کشاورزی 
 اســتان انعقاد شــده در حال تبدیل کانــال های آب به 
لوله و ایجاد آبیاری تحت فشــار در شهرســتان میناب 

هستیم.
   وی خاطر نشــان کرد: مرحله نخســت این طرح در 

شمال میناب آغاز شده که درمرحله های بعدی در مرکز 
و جنوب میناب انجام می شــود.  این مسئول در بخش 
دیگری از ســخنان خود به خواسته مردم و وزارت نیرو 
که کاهش برداشت آب از میناب به بندرعباس اشاره کرد 
و افزود: در سالهای اخیر عمده برداشت آب از میناب به 
صورت چشم گیری کاهش یافته است .ملایی بیان داشت: 
با برنامه ریزی های صورت گرفته در چند ماه آینده سطح 

برداشت آب از میناب از 25 درصد به 10 درصد کاهش 
می یابد و نیز در درمرحله بعد به صفر می رسد.

   مدیرعامل آب منطقه ای استان هرمزگان گفت: با توجه 
به شرایط خشکسالی که در استان هرمزگان حاکم است با 
هماهنگی های صورت گرفته قرار شد از چاه های میناب 
استفاده نشــود و آن را برای تامین آب شرب شهرستان 
میناب نگه داشــته ایم.ملائی یاد آور شد: برای عبور از 

تابستان خشک و حفظ باغ های میناب با تجهیز چاه ها 
برای تامین آب باغ های این شهرســتان اقدام می شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به خواسته مردم 
میناب که از سد ســرنی میناب سهمی داشته باشند ابراز 
امیدواری کرد: در ایــن زمینه برنامه ریزی های لازم در 
دست بررسی است وهمچنین در حال مطالعه احداث سد 

برروی رودخانه زرانی این شهرستان هستیم.
   ســد اســتقلال میناب با قدمت بــه 4 دهه وظرفیت 
250میلیون متر مکعب تامین کننده آب شرب و کشاورزی 
میناب، بندرعباس و بندر خمیر براثر 18سال خشکسالی 

وکم بارشی این روزها نفس های آخر خود را می کشد.

انتقال آب از سد میناب به بندرعباس قطع می شود

شهرستان

     جشــن گلریزان آزادی 15 زندانی جرائم غیر عمد شهرســتان 
حاجی آباد برگزار شد.

    به گزارش ایرنا، مدیرکل ســتاد دیه استان هرمزگان در این جشن 
گلریزان اظهار داشت: درحال حاضر 15 زندانی غیرعمد در زندان این 
شهرســتان وجود دارند که 13 مورد آن به دلیل مهریه اســت و 2 نفر 
مابقی به دلیل محکومیت مالی اســت. احمد مرادی نژاد، میزان بدهی 
این 15 زندانی را 27 میلیارد ریال اعلام کرد و قول داد: با جمع آوری 
حداکثر 5 میلیارد ریال این تعداد زندانی آزاد خواهند شــد. وی بیان 
داشت: برابر آمار ستاد دیه کشور در 28 ساله از تشکیل این نهاد مردمی، 
نزدیک به 112 هزار نفر زندانی در سطح کشور آزاد شده اند.مدیرکل 
ســتاد دیه هرمزگان گفت: این نهاد مردمی که از سال 81 شروع بکار 
 کرده، 2 هزار و 651 زندانی با بدهی یک میلیارد و 320 میلیون ریال 
زندان های استان آزاد شــدند.به گفته مرادی نژاد، سال گذشته 199 
زندانی آزاد شــدند و درحال حاضر نیــز 145 زندانی با بدهی 157 
میلیارد ریال در زندان هســتند.وی با اشاره به برگزاری شانزدهمین 
جشــن گلریزان در بندرعباس افزود: نزدیک به 5 هزار میلیارد ریال 
کمک های مردمی در استان هرمزگان جمع آوری شد. مدیرکل ستاد 

دیه استان هرمزگان دســتگیری از زندانیان جرائم غیرعمد از جمله 
بدهکاران را وظیفه انســانی همه قشــرهای جامعه دانست و عنوان 
 کرد: یکی از دستاوردهای انقلاب اســامی ایران تاسیس دیه است. 
مرادی نژاد عنوان کرد: زندان محل نگه داری مجرمان است اما کسانی که 
به دلیل ناتوانی در پرداخت دین خود به خانواده و دیگران بدهکارمالی 
هستند، نباید در زندان ها باشند.وی خاطرنشان کرد: تلاش ما در ستاد 
دیه استان هرمزگان، هیچ زندانی غیرعمدی در هیچ زندانی نباشد.امام 
جمعه حاجی آباد نیز اظهار داشــت: یکی از راه های افزایش مال و 
ثروث برای انســان ها در دنیا را دستگیری از نیازمندان است.حجت 
الاسلام روح الله مختاری افزود: براساس روایت های نقل شده صدقه 
و انفاق پلی برای عبور از آتش جهنم و سختی های روز محشر است.

وی گره گشــایی در کسب و کار و زیاد شدن در ثروت برای انسان را 
دستگیری از نیازمندان در دنیا عنوان و ابراز کرد: انفاق در راه خدا برابر 
 با 700 برابر دریافت ثروت و مال از ســوی خداوند به انســان های
  انفاق کننده اســت. مختــاری یاد آور شــد: تضمین زیاد شــدن 
ثروت های مالی انسان ها دستگیری از محرومان و نیازمندان جامعه 

است. امام جمعه حاجی آباد اظهار داشت: ماه مبارک رمضان نیز به عنوان 
 ماه دستگیری از نیازمندان است که باعث گشایش در کسب و کار ما
 انسان ها خواهد شــد. وی در بخش دیگری از سخنان خود وجود 
 مشــکلات مالی و اشــتغال را یکی از راه های گســترش فساد و 
آسیب های اجتماعی در کشور دانست.مختاری خرید کالای ایرانی را 
کمک به افزایش ایجاد اشتغال جوانان در کشور دانست و افزود: کلید 
حل مشکلات اقتصادی توجه به تولید و اشتغال ایرانی است. فرماندار 
حاجی آباد نیز در این مراسم آزادی زندانیان غیرعمد را نیازمند تعامل 
همه مســوولان دانست و ابراز کرد: همه باید با تلاش و حمایت های 
همه جانبه زمینه آزادی زندانیان غیرعمد را فراهم کنیم. حمید جهانگیری 
در این رابطه در جشن گلریزان سال گذشته شهرستان حاجی آباد 440 
میلیون ریال برای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد جمع آوری 
شد که باعث شد شش زندانی جرائم غیرعمد آزاد شوند. وی در این رابطه 
برتلاش و همکاری خیران و مسوولان بر ایجاد اشتغال جوانان در راستای 
 کاهش آسیب های اجتماعی تاکید کرد. جهانگیری ابراز کرد: دولت اگر 
وعده ای در بحث اشتغال می دهد، بخش خصوصی نیز باید پای کار 
 باشــد، زیرا دولت به تنهایی نمی تواند در حوزه اشتغال همه را راضی

 نگــه دارد. فرماندار حاجی آباد در عین حــال بر همکاری دولت با 
سرمایه گذاران حوزه اشتغال تاکید کرد. 

تا پایان سال ۹۸ با ســاخت ۱۵ آب شیرین کن مشکل کمبود آب آشامیدنی ۱۵۰ 
روستای استان برطرف می‌شود.

   به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب روستایی هرمزگان گفت: این آبشــیرین کن‌ها در شهرستان‌های پارسیان، 
بندرلنگه، قشم، میناب، سیریک و جاسک با ظرفیت ۶ میلیون متر مکعب تامین آب 
در سال درحال ساخت است.عبدالحمید حمزه پور افزود: این آب شیرینکن‌ها با هزینه 

۱۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی ساخته می‌شود.
    وی گفــت: اکنــون آب آشــامیدنی ۲۰۰ روســتای اســتان از طریــق ۲۰ 
 آب شیرین کن با ظرفیت ۱۱ میلیون متر مکعب آب تامین می‌شود.وی افزود:اکنون ۱۰۰ 
روستای اســتان به صورت ســیار آبرسانی می‌شــوند.مدیرعامل شــرکت آب و 
 فاضلاب روســتایی هرمزگان گفت:این روستا‌ها بیشــتر در شهرستان‌های بشاگرد،
  مینــاب، بندرخمیــر و بندرعباس قرار دارند.در ســال آبــی ۹۶-۹۷ کمتر از ۴۸ 
میلیمتر باران در هرمزگان باریده اســت.هرمزگان با بیش از ۱۸ سال با خشکسالی 

روبرو است.

تامین آب آشامیدنی ۱۵۰ روستای 
هرمزگان با آبشیرینکن 

برگزاری جشن گلریزان 15 زندانی در حاجی آباد 

  

     معاون سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، گفت: 
سه هزار و 200 هکتار از اراضی شاخه شمالی دشت 
میناب با 55 میلیارد تومان اعتبار از سوی سازمان 
جهاد کشاورزی به آبیاری نوین مجهز می‌شود که 
در صورت اجرای دقیق این طرح شاهد صرفه‌جویی 
به میران 16 میلیون مترمکعــب درزمینه آبیاری 

اراضی زراعی در این شهرستان خواهیم بود. 
    به گزارش ایســنا،  سید حسن حسینی در جلسه 
حفاظــت از منابــع آب این شهرســتان که در محل 
فرمانــداری میناب برگزار شــد، گفت: به نســبت 
ســال گذشــته حدود 68 درصد در ســطح استان 
 هرمزگان کاهش نزولات آســمانی را شاهد بودیم و 
خطر خشک‌ســالی کماکان استان هرمزگان را تهدید 

می‌کند. 
   معاون ســازمان جهــاد کشــاورزی هرمزگان ، 
افــزود: 3 هــزار و 200 هکتار از اراضی شــاخه 
شــمالی میناب با 55 میلیارد تومان اعتبار از سوی 

ســازمان جهاد کشــاورزی به آبیــاری نوین مجهز 
می‌شــود کــه از ابتدای ســال جاری اجــرای این 
طرح آغاز شــده است. حســینی، گفت: با موافقت 
آب منطقــه‌ای هرمزگان در خصــوص تأمین میزان 
آب، 600هکتــار بــه این طرح اضافه می‌شــود که 
 اراضی شــمالی و جنوبی محــدوده طرح که دغدغه 
مردم منطقه نیز به شمار می‌رود را در بر خواهد گرفت. 
 وی، تصریــح کرد: بحث مطالعات باغات فرســوده 
 مینــاب به میزان 8 هزار هکتار در دســتور کار قرار 
گرفته که در صورت تأمیــن اعتبار حذف و اصلاح 

می‌گردد. 
    معــاون بهبــود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشــاورزی میناب، اظهار کرد: بر اســاس مطالعات 
انجام گرفته و با همکاری آب منطقه‌ای طرح اصلاح 
الگوی کشــت در دشت‌های استان هرمزگان به اجرا 
در خواهد آمد که باعث ایجاد تعادل در ســفره‌های 
آب زیرزمینــی می‌گــردد. حســینی، تأکیــد کرد: 

محصولات صیفی نظیر هندوانه تا 70 درصد ســطح 
زیر کشت آن در استان کاهش می‌یابد و با کشت‌های 
نظیر کلزا که آب بری کمتر و میزان سوددهی بیشتری 
دارند جایگزین می‌گردد و در سال جاری درمجموع 
20 درصد از سطوح زیر کشت محصولات صیفی در 
استان کاســته خواهد شد و در صورت اجرای دقیق 
ایــن طرح حدود 75 میلیــون مترمکعب در مصرف 
آب درزمینه کشــاورزی صرفه‌جویی می‌گردد. وی 
در همیــن زمینه، عنوان کرد: اصلاح الگوی کشــت 
همان‌گونه که در صرفه‌جویــی در مصرف آب تأثیر 
بالقوه‌ای خواهد داشــت درزمینه فــروش و تنظیم 
بازار نیز بســیار مؤثر اســت. معاون سازمان جهاد 
کشــاورزی هرمزگان توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را 
از سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی نام برد 
و خاطرنشان کرد: 30 طرح اجرای گلخانه در سطح 
اســتان ارائه شــده که عمده آن مربوط به شهرستان 

میناب است. 

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

  شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس
 و اطلاعات منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

اجرای طرح سه هزار هکتاری آبیاری نوین در میناب

کلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین ت
برابر رای شماره 139760323055000010 مورخ 97/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقذســند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تئفیق ابراهیمی فرزند صدیق 
بشناســنامه 208 صادره ازشــاهین دژ دریک باب خانه به مساحت 240 مترمربع قســمتی ازپلاک 0 فرعی از 3965 اصلی واقع در کوی 
بشاری قطعه یک بخش 24 بندرلنگه خریداری ازمالک رسمی آقای عباس انجم روز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهدشد.26م/الف-انتشارنوبت اول : 97/2/27-انتشار نوبت دوم : 97/3/12
              صادق خواجه بهرامی - رئیس ثبت اسناد واملاک بندرلنگه 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

    مدیرشرکت آب و فاضلاب روستایی حاجی آباد گفت: 
عملیات کف شکنی چاه های آب شرب روستاهای سید 
جوذر، آشکارا و شمیل این شهرستان به دلیل کم شدن 
آب و پایین بودن سفره آب زیرزمینی درحال انجام است.
  امان الله کریمی در گفــت و گو با ایرنا، هدف از عملیات

 کف شــکنی چاه های آب شرب این روستاها را افزایش 
عمق چاه به منظور تامین توان آبدهی چاه ها و تامین آب 
شــرب مورد نیاز مردم اعلام کرد.وی افزود: هم چنین در 
روستاهای طاشکوئیه، گهکم، مجتمع کش رودخانه شامل 
8 روستا کار کف شــکنی چاه های آب به دلیل کم شدن 
آب های زیرزمینی در حال انجام اســت. مدیرشرکت آب 
و فاضلاب روستایی حاجی آباد اضافه کرد: مابقی روستاها 
منابع آبی بســیار ضعیفی دارند و بایــد آب مورد نیاز آن 
روستاها از دشت های دیگری انتقال یابد که این امر نیاز به 
اعتبار ملی دارد.کریمی گفت: روستاهای طاشکوئیه، شهرک 
ســید جوذر، مجتمع 8 روســتایی کش رودخانه از جمله 
روستاهای زیر پوشــش شرکت آب و فاضلاب روستایی 
حاجی آباد با کمبود شدید آب شرب مواجه هستند. وی، 
تعداد چاه های آب شرب در کل روستاهای زیر پوشش را 
54 حلقه چاه اعلام کرد و افزود: در مجتمع 8 روستایی کش 

رودخانه، 4 حلقه چاه وجود دارد که 2 حلقه آن به طور کامل 
خشک شده است. این مسوول در ادامه ابراز کرد: در ادامه 
برنامه های تامین آب شرب روستاها، راه اندازی چاه های 
شماره 2 در روستاهای طارم، هاشم آباد و گلروئیه که نیاز 
به احداث خط انتقال به میزان 2 هزار و 200 متر و احداث 
شبکه برق و تجهیز چاه دارد، در دستور کار قرار دارد. کریمی 
گفت: راه اندازی چاه شماره 3 روستای معدونیه و دراشکفت 
نیز نیاز به 850 متر خط انتقال و احداث موتورخانه و شبکه 
بــرق و تجهیز چاه دارد. وی عنوان کرد: کار جانمایی حفر 
چاه جدید در روستای طاشکوییه و کف شکنی چاه شماره 
4 مجتمع کش رودخانه وهم چنین حفر یک حلقه چاه جدید 
بعد از بررسی محل منابع آبی آن انجام خواهد شد. شهرستان 
حاجی آبــاد دارای 3 بخش مرکزی، احمدی و فارغان، 2 
شــهر حاجی آباد و فارغان، شش دهستان شامل دراگاه، 
طارم، فارغان، آشــکارا، کوه‌ شاه و احمدی و حدود 374 
آبادی اســت که 224 آبادی آن دارای سکنه و بقیه خالی 
از ســکنه‌ اند.این شهرستان با حدود 66 هزار نفر جمعیت 
در فاصله 160 کیلومتری شــمال بندرعباس مرکز استان 

هرمزگان واقع شده است.

چاه های آب شرب روستایی حاجی آباد کف شکنی می شوند

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم

شهرداری بندرجاسک در نظر دارد پروژه ذیل را ز طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد الشرایط و دارای گواهیناهمه صلاحیت پیمانکاری معتبر واگذار 
نماید.  شرکتهای واجدالشرایط می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه حداکثر ظرف مدت هشت  روز ازتاریخ نشر آگهی)ازتاریخ 

97/3/10لغایت97/3/17( به آدرس: جاسک ، شهرداری جاسک ، اداره حقوقی و امور قراردادها مراجعه نمایند .
1- شهرداری در رد یا قبول یک  و یا کلیه پیشنهادها مختار است .2- چنانچه برندگان مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب اولویت سپرده 
شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد  شد .3- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهاد ها پایان وقت اداری یک شنبه مورخ 97/03/27 و 
تاریخ تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی ساعت 12 روزدوشنبه مورخ 97/03/28 در محل شهرداری جاسک می باشد .4- حضور پیشنهاد دهندگان یا 
نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات مجاز می باشد .بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد .5-بهای پیشنهادی 
باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام  بوده و در پاکات لاک و مهر شده تسلیم شود .6- برنده مناقصه مکلف است ده درصد مبلغ کل قرارداد را 
به عنوان ضمانت نامه حسن انجام معامله در موعد مقرر به شهرداری  تودیع نماید .7- شرکت درمناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرط و  تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه مالی شهرداری می باشد .8- به ازای هر روز تاخیر در اجرای پروژه مبلغ 5/000/0000 ر یال بعنوان جریمه از 
مطالبات برنده مناقصه کسر می گردد .10-شهرداری می تواند در ضرورت حداکثر تا 25 درصد حجم قرارداد را با همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه 
نماید پیمانکار در این خصوص حق هیچگونه اعتراضی ندارد .11- هزینه نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت می گردد .12- میزان سپرده شرکت 
درمناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل به صورت واریز نقدی به حساب شماره 3100002484001 سپرده شهرداری در بانک ملی یا ضمانتنامه 
معتبر  بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد )چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی  باشد(13-سایر جرئیات و 
مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .14-جهت خر ید اسناد مناقصه مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب 3100002484008 بانک ملی 

واریز گردد .

پروژه : زیر سازی و آسفالت محله یک بنی و خیابان محله لوران جاسک

ردیف

1

عنوان پروژه

زیرسازی و آسفالت محله یک 
بنی و خیابان محله لوران جاسک

برآورد اولیه)ریال(

5/169/677/756

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه)ریال(

260/000/000

مدت انجام کار

2 ماه

مبنا محاسبه پیمان

راه وباند سال 97

شهرداری بندرجاسک

نوبت دوم

دادنامه
پرونده کلاسه 9309987616400056 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9309977616400146

شاکی:ستاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی: بندرعباس بلوارجمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبارانتهای خیابان بازرگانی پلاک 20 .
اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی -به تاریخ 1393/4/22 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9309987616400056 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (:در خصوص ملک واقع در بخش 5 شهرستان میناب- بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 
مترمربع طی نامه شماره 181/36469/ن مورخه 93/2/10 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک رها شده معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9309977616400102 مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس وقت رسیدگی تعیین و با 

توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور رای شده است و در نهایت باعنایت به عدم مراجعه 
مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل وی توجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال رها شده 
تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب 

لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400003 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400007
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
اگر شما كسی را تحت كنترل خود دارید سعی نكنید كه 
او را متقاعد كنید، برای اینكه موفق نمی‌شوید. از طرف 
دیگر، این موضوع مسأله مهمی برای نگران شدن نیست. 
فقط بدون اینكه اضطراب داشته باشید در مورد توالی غیر قابل پیش‌بینی 
اتفاقات واكنش نشــان بدهید. واكنش نشان دادن به موقع شما را قادر 
می‌ســازد كه یك موقعیت پیچیده را بــه موقعیتی تبدیل كنید كه برای 

دیگران مفید است.
  اردیبهشت :

آرزوهای شما امروز با مانعی مواجه شده است كه این مانع 
معمولاً در طول روز باعث می‌شود كه شما از رویاهایتان 
غافل بمانید. اكنون شما باید زندگی واقعی و تخیلات را 
از هم تشخیص بدهید، كه این موضوع تصمیم‌گیری را برای شما مشكل 
می‌سازد. چون كه امروز همه چیز از آن چیزی كه واقعاً هست بهتر به نظر 
می‌رسد، شما با مشكل مواجه خواهید شد. قبل از اینكه بخواهید حركتی 
مهم را شروع كنید، برای فهمیدن و بررسی واقعیت لحظه‌ای درنگ كنید.

   خرداد :
شخصی امروز ممكن است كه قصد و نیات شما را اشتباه 
تعبیر كند، در حالیكه ثابت شده است كه شما نمی‌توانید 
با توجه به جلد یك كتاب در مــورد آن قضاوت كنید. 
فعالیتهای شما با قلب شما متناقض هستند و هر كدام به 
راهی جدا می‌روند. اما دیگران را به خاطر اینكه از حرفهای شما دچار 
سوء تفاهم شده‌اند سرزنش نكنید. امروز كمتر حرف زدن برایتان مؤثرتر 

است.
  تیر :

حتی اگر شما امروز تلاش كنید كه با نگه داشتن مسائل 
احساســی پیش خود از آنها اجتناب كنید، شــاید شغل 
شــخص دیگری را به ســمت خود جلب كنید. این یك 
سراشــیبی لغزنده است و آگاه بودن از احساســهایتان می‌تواند از سر 
خوردن بیش از اندازه شما در آن جلوگیری كند. به یاد داشته باشید، كه 
الان بسیار خوب است كه از مرزهای محافظتان استفاده كنید تا امنیت 

عاطفی‌تان تأمین شود. 
   مرداد :

امروز شــما قادر نخواهید بود كه بــرای خودتان كاری 
انجام دهید، برای آنكه شــما از اینكه به هركســی كه از 
شما درخواســتی دارد جواب »مثبت« می‌دهید احساس 
خوشنودی میك‌نید. شما به راحتی می‌توانید دوست پیدا كنید، برای اینكه 
این ســخاوت طبیعی روح شما به شدت مسری است. فقط چشمتان را 
به روی واقعیت باز كنید، برای اینكه اطمینان بیش از حد بعدها در طول 

روز می‌تواند شما را ناامید كند.
   شهریور :

اگرچه ممكن است كه شــما چراغهای سبز را در پیش 
روی خــود بینید، زیركانه اســت كه شــما هنگامی كه 
چراغهای زرد اخطار روشن شدند فعالیت خود را شروع 
كنید. اگر شما خیلی سریع به سمت جلو حركت كنید، خواهید توانست 
به مقاصد نادرست پایان دهید. حتی اگر شما بخواهید با قبول كردن یك 
پروژه كارتان را شروع كنید و به هرجهت زمانتان را برای آن نیز بگذارید 

باز هم شما نمی‌توانید معجزه كنید.
 مهر :

یك دوســت یا شــریك امروز خیلی نظرش را به شما 
تحمیل میك‌ند. سلیقه‌های شــما می‌توانند كاملًا اصلاح 
شــوند و وقتی دیگران خیلی پرخاشجو می‌شوند شما 
خوشــتان نمی‌آید. شما بدون اینكه بخواهید دلخوری یا عصبانیت تان 
را نشان بدهید، تمایل دارید كه این موضوع را راحت بپذیرید. اما برای 
رسیدن به سطح مهارتی بالاتر و بیشتر مورد توجه واقع شدن برای شما 

مفیدتر است كه نیازهایتان را بیان كنید.
 آبان :

شــما نمی‌توانید از انجام دادن آنچه كه قبلًا انجام شــده 
كناره‌گیری كنید. به یاد داشــته باشــید كه وقتی شــما 
می‌خواهید خودتان باشید شاید دیگران زیاد در مورد شما 
درست قضاوت نكنند. شاید شما امروز نتوانید از پیش روی نگرانی‌های 
دورنی‌تان جلوگیری كنید، اما مجبور نیستید كه به اضطرابهایتان اجازه 

بدهید كه تعادل شما را بهم بریزند.
    آذر :

اكنون اتفاقات زیادی در زندگی شما افتاده كه شما نمی‌توانید 
با آنها كنار بیایید. افراد پیرامون شما حتی آنهایی كه دوستتان 
هستند به نظر می‌رسد كه نسبت به همیشه عصبی‌تر هستند 
و می‌توانند شما را عصبانی كنند. سعی كنید كه به ناراحتی‌های گذشته تان 
نگاهی بیندازید، شما نسبت به موضوعات بسیار ناچیز حساسیت بیش از 
حد نشان می‌داده‌اید. امروز وقتی كه دودل هستید، به جای نگرانی‌هایتان 

فكرهای مثبتتان را بیان كنید. 
    دی :

شــما امروز احســاس میك‌نید كه از آسایش و راحتی 
همیشگی‌تان بیرون آمده‌اید. شــما وقتی كه برای انجام 
دادن كاری آماده نیســتید، واقعاً دوست ندارید كه آن كار 
را انجام دهید، اما شهامت جواب منفی دادن را هم ندارید. خوشبختانه 
شما می‌تواند بدون از دست دادن موقعیت‌هایتان مسئولیتی جدید را نیز 
قبول كنید. شما قادر هستید خیلی بهتر آز آنچه فكر میك‌ردید وظایفتان 

را انجام دهید.
بهمن:

امروز عاشق شدن و دوست داشتن برای شما بسیار راحت 
اســت و شما می‌توانید بیشتر از گذشته عاشق باشید. اما 
اجازه دادن به خودتان برای داشــتن تخیلات عاشقانه لزوماً به این معنا 
 نیســت كه  باید آنها را آشــكار كنید. رویاهای شما اكنون بیش از حد 
فعال هســتند، پس دقت كنید كه چیزها را اشتباه نگیرید و نابجا عمل 

نكنید. 
 اسفند : 

صداهایی در مورد اینكه آیا راهنمایی ندای دورنی‌تان 
را قبول كنید یا اینكه خودتان تصمیم بگیرید در مغز 
شما پیچیده است، و امروز می‌تواند پیامهای پیچیده‌ای 
به شما ارسال دارد. با وجود این آشفتگی‌های ذهنی دانستن اینكه 
واقعاً به چه چیزی اعتقاد دارید و چه كاری می‌خواهید انجام دهید 

دشوار شده است. 
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موتور سواران گرامي ! پياده رو به پيادگان تعلق دارد نه شما. حقوق آنها را محترم بشماريد

   دارایی های منجمد بانک دی در راســتای اجرای 
قانون رفع موانع تولیــد رقابت پذیر و با هدف حفظ 

منافع سهامداران به فروش می رسد.
   بــه گزارش اداره روابــط عمومی و تبلیغات بانک دی، 
محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی با اعلام خبر فروش 
برخی املاک مازاد بانک در سال جاری گفت: بانک دی بنا 
به تصمیم هیئت مدیره و در راستای اصلاح ساختار مالی 
بانک، فروش دارایی های مازاد را به طور جدی در دستور 
کار قرار داده اســت.قربانی با بیان اینکه دارایی‌های مازاد 
که اکثرا به صورت غیرمولد هستند ، هزینه زیادی بر نظام 

بانکی تحمیل کرده است گفت: دارایی‌های مازاد بخشی از 
منابع بانک‌ها را که می‌تواند در راســتای حمایت از تولید 
داخلی به صنایع تولیدی اختصاص یابد منجمد کرده که با 
فروش این بخش از دارایی‌ها و آزاد شدن منابع بلوکه‌شده، 
این امر تحقق خواهد یافت.مدیرعامل بانک دی با اشاره 
به تاثیر فروش دارایی های مازاد بانک ها در تحرک بازار 
پولی کشــور گفت: بانک دی برای کمک به ایجاد تحرک 
در بازار پولی کشــور اقداماتی در خصوص فروش برخی 

از ســرمایه گذاری ها و دارایی های مازاد خود از جمله 
شرکت تولید نیروی برق دماوند و مجموعه کوهستان پارک 
مشهد انجام داده که در مراحل پایانی قرار دارد. وی افزود: 
درآمد حاصل از فروش دارایی های مازاد موجب افزایش  
سرمایه در گردش بانک خواهد شد که این امر زمینه ارائه 
تســهیلات و خدمات مطلوب تری را برای مشــتریان و 
ســهامداران فراهم می آورد.مدیرعامل بانک دی با اشاره 
به مذاکرات صورت گرفته برای فروش دارایی های مازاد 

و غیرمولــد بانک با خریداران حقیقی و حقوقی گفت: در 
صورت حصول توافق نهایی، نتیجه آن در اسرع وقت طبق 
قوانین و مقررات مربوطه از طریق ســامانه اطلاع رسانی 
ناشران کدال به اطلاع عموم سهامداران خواهد رسید.قربانی 
همچنین با بیان این که در حال حاضر افزایش سرمایه یکی 
از اولویت های نظام بانکی اســت گفت: عمده بانک ها با 
مشکل کمبود سرمایه و پایین بودن نسبت کفایت سرمایه رو 
به رو هستند و بانک دی نیز با هدف اصلاح ساختار مالی، 
رعایت مفاد قانون تجارت و نزدیک شدن به استانداردهای 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص رعایت 
حداقل نســبت کفایت ســرمایه، از محل تجدید ارزیابی 
دارایی ها، مطالبات و آورده نقدی سهامداران، سرمایه خود 

را افزایش خواهد داد.

در راستای اصلاح ساختار مالی و رعایت مفاد قانون تجارت :

دارایی های مازاد بانک دی به فروش می رسد

   مدیر عامل بانک مهر اقتصاد به همراه معاونین 
مالی، پشتیبانی و مهندســی و امور مناطق از 
ساختمان در حال احداث اداره امور شعب استان 

هرمزگان بازدید به عمل آورد.
     به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء 
ایمانی – مدیر عامل بانک - در این بازدید ضمن ابراز 
رضایت از روند ساخت این پروژه، گفت: امیدواریم 
با نظارت و پیگیری استان و همکاری پیمانکار هر 
 چه زودتر ســاختمان اداره امور شعب هرمزگان به 
بهره برداری برسد.وی با بیان اینکه پروژه های متعدد 
عمرانی با هدف ارتقا وضعیت عمومی و سطح کیفی 
خدمات بانک مهر اقتصاد در اســتان های مختلف 
کشور در حال احداث است، تصریح کرد: خوشبختانه 

این بانک توانســته با ارائه محصــولات متنوع و 
متناســب با نیاز اقشار مختلف جامعه مورد استقبال 
مردم قرار گیرد و از اعتبار بالایی نزد افکار عمومی 
برخوردار باشــد.دکتر ایمانی در ادامه با قدردانی از 
خدمات کارکنان بانک مهر اقتصاد، بهســازی شعب 
را در راســتای تکریــم ارباب رجــوع و افزایش 
رضایتمندی سپرده گذاران عنوان کرد و گفت: وجدان 
کاری، اخــاص و تعهد کارکنان و مدیران مهمترین 
سرمایه و دارایی بانک است لذا این عزیزان شایسته 
برخورداری از فضای مناســب با شان خود هستند.
در ادامه، محمد اکبری، معاون پشــتیبانی و مهندسی 
بانک گزارش کاملی از پروژه ساختمان جدید ستاد 
و وضعیت ســایر املاک در اســتان هرمزگان ارائه 

کرد و گفت: فروش املاک مازاد در سراســر کشور 
همچنان یکی از اولویت های اصلی بانک مهر اقتصاد 
در ســال 97 می باشد.بهزاد شمس الدینی - رئیس 
اداره امور شعب استان  نیز با ارائه گزارشی از فرآیند 
ساخت ساختمان ستاد سرپرستی از همراهی معاونت 
پشتیبانی و مهندسی بانک تقدیر کرد و گفت: بودجه 
فروش املاک اســتان هرمزگان در سال جدید ، 65 
میلیارد ریال می باشد که استان تا کنون بیش از دو 
برابر بودجه پیش بینی شده به مبلغ 148 میلیارد ریال 
از املاک مازاد را به فروش رسانده است.گفتنی است 
در پایــان این بازدید، معاون امور مناطق و مالی نیز 
نظرات خود را در خصوص پروژه ساختمان ستاد و 

روند پیشرفت کار اعلام کردند.

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد:

بانک مهر اقتصاد اعتبار بالایی نزد افکار عمومی دارد
افتتاح نهمین و دهمین مدرسه »امید آینده« با حمایت بانک آینده

کمک به ساخت و توسعه مساجد با محراب کارت کوثر
   در راستای تحقق ارزش های والای اسلامی و اعتلای 
فرهنگ دینی کشــور و با هدف بهینه سازی محیط و 
فضای مساجد، همزمان با ایام ماه مبارک رمضان صدور 
محراب کارت کوثر در شعب موسسه اعتباری کوثر آغاز 

شد.
   بــه گزارش روابط عمومی موسســه اعتباری کوثر؛ طرح 
محراب کارت کوثر در راستای کمک به امر ساخت و توسعه 
مساجد در سراسر کشور با همکاری هئیت امنا و نمازگزاران 
مساجد اجرایی شــده است.براســاس این گزارش؛ تمامی 
مشــتریان و هموطنان گرامی می توانند با مراجعه به هر یک 

از شعب موسســه اعتباری کوثر در سراسر کشور و دریافت 
محراب کارت کوثر علاوه بر دریافت خدمات از شبکه بانکی 
کشــور بدون پرداخت هیچ گونه هزینه ای در امر ساخت و 
توسعه مساجد سراسر کشور ســهیم باشند.خاطر نشان می 
سازد: به منظور ترویج فرهنگ قرآنی و بر اساس رایزنی های 
انجام شده با سازمان اوقاف و امور خیریه، طرح کوثر کارت 
احســان موسسه اعتباری کوثر نیز در حاشیه سی و پنجمین 
دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران، 
با حضور مسئولین موسسه اعتباری کوثر و سازمان اوقاف و 

امور خیریه رونمایی گردید.

بانک آینده نهمین و دهمین مدرســه »امید آینده« را 
این‌بار در استان‌های ایلام و فارس، افتتاح کرد.

   به گزارش روابط عمومی بانــک آینده؛ در ادامه روند افتتاح 
مدارس »امید آینده« که از ســال ۱۳۹۵ آغاز شده است؛ بانک 
آینده، در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود و با هدف 
ایجاد امکان برابر تحصیلی برای آینده‌سازان ایران‌زمین در اقصا 
نقاط کشور، نسبت به ساخت و تجهیز مدرسه »امید آینده« در 
استان‌های ایلام و فارس، اقدام نمود.بر همین اساس، مدرسه ۶ 
کلاسه »امید آینده« ایلام، در زمینی به مساحت ۲,۵۷۰ مترمربع 
و با زیربنای ۸۶۵ مترمربع، طی مراســمی با حضور ســلیمانی 
دشــتکی، استاندار ایلام؛ حیدری، مدیرکل نوسازی مدارس این 
اســتان؛ صبری، نماینده سازمان نوســازی آموزش و پرورش؛ 
شهری، معاون توسعه مدیریت و مشارکت‌های مردمی سازمان 
نوســازی مدارس کشــور و دیگر مسئولان اســتانی و محلی 
و هم‌چنین مدیران ارشــد بانک آینده، به‌همراه جمعی از اهالی 

منطقه، افتتاح شد و قرار اســت؛ طبق برنامه مدیریت آموزش 
و پــرورش منطقه، مورد بهره‌برداری قرار ‌گیرد.ضمناً، مدرســه 
۹ کلاسه شــریف‌آباد فارس نیز در زمینی به مساحت ۲,۰۸۴ 
مترمربع، با محوطه‌ســازی ۱,۳۸۴ مترمربع و زیربنای ۱,۲۲۵ 
مترمربع با اسکلت بتنی، طی مراسمی با حضور موصلی، مدیرکل 
نوسازی مدارس استان فارس؛ کماندار و کریمی، مدیران آموزش 
و پرورش ناحیه ۳ و ۴ این استان؛ نیک اقبال، مدیر مشارکت‌های 
مردمی سازمان نوسازی و تعدادی از مدیران بانک آینده، همراه 
با جمعی از مسئولان دیگر در منطقه، افتتاح و آماده بهره‌برداری 
گردید.شایان ذکر است؛ بانک آینده، طی سال ۱۳۹۶، با احداث 
۸ )هشت( باب مدرسه »امید آینده« در مناطق کم‌تر برخوردار 
کشور و نیز توزیع ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار بسته نوشت‌افزار و بسته 
کمک آموزشــی، در جهت گسترش فضای آموزشی در مناطق 
مختلف کشور،  گام‌های مهمی برداشته است. به این ترتیب، شمار 

مدارس امید آینده، به ۱۰ باب مدرسه رسید.

  با حضور دکتر ســید محمدعباس زادگان 
مدیرعامل شــرکت بیمه تجارت نو باجه این 

بیمه در استان هرمزگان افتتاح شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور دکتر 
سیدمحمد عباس زادگان مدیرعامل شرکت بیمه 
تجارت نو، حسن فلاح مدیر شعب بانک تجارت 
اســتان هرمزگان، معاونین مدیریت و جمعی از 
کارکنــان و نمایندگان این بیمه در اســتان، باجه 
بیمه تجارت نو فعالیت خود را بصورت رســمی 
در هرمزگان و در شــعبه مرکزی بانک تجارت 
بندرعباس آغاز کرد.در این مراســم مدیرعامل 
بیمه تجارت نو با تقدیر از همکاری های مدیریت 
شــعب بانک تجارت اســتان گفت: با همکاری 
همه همکاران و نمایندگان بیمه در اســتان شاهد 

رشد و توسعه این بیمه در هرمزگان خواهیم بود.
دکتر ســیدمحمد عباس زادگان با ارائه گزارشی 
از عملکــرد این بیمه طی دوســال فعالیت خود 
اظهارداشت: شرکت بیمه تجارت نو فعالیت خود 
را با ده باجه در مراکز اســتان ها در کشور شروع 
کرد و از ســال دوم فعالیــت، بر تعداد باجه های 

استانی خود افزود.
  عباس زادگان عنوان کرد: هم اکنون 41هزار نفر 
در کشــور از بیمه درمان تکمیلی بیمه تجارت نو 
اســتفاده می نمایند و هر روز بر تعداد آنها افزوده 

می شود.

وی تصریح کرد: شرکت بیمه تجارت نو طی سال 
گذشته سودآوری خوبی داشته است که پس انجام 
محاسبات، سود ســهام داران بحساب آنها واریز 
شده اســت.در ادامه مدیر شــعب بانک تجارت 
استان هرمزگان با تبریک به مناسبت افتتاح بیمه 
تجارت نو در هرمزگان خاطرنشان کرد: با افتتاح 
این باجه یک خدمت دیگر به سبد خدمات بانک 
افزوده شد که امیدواریم با کمک همکاران بتوانیم 
در کنار کسب رضایت مشتریان، به اهداف عالیه 
بانک دست پیدا کنیم.حسن فلاح ادامه داد: بیمه 
تجارت نو یک خدمت جدید اســت که مزایای 
فراوانی برای مشتریان دارد و می تواند برای آنها 

سودمند واقع شود.

با حضور مسئولین انجام شد

افتتاح باجه بیمه »تجارت نو« در هرمزگان

قدردانی معاون رئیس جمهور از بانک قرض الحسنه مهر ایران
   دکتر معصومه ابتکار در نامه ای خطاب به وزیر امور اقتصادی و دارایي از 
بانک قرض الحسنه مهر ايران به دليل تقويت توانمندسازي زنان، ايفاي نقش 
مسئوليت اجتماعي، رفع بخشي از نيازهاي ضروري زنان سرپرست خانوار و 

اهتمام ورزيدن به توانمندسازي اقشار آسيب پذير جامعه تقدير کرد.
    به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحســنه مهر ایران، دکتر معصومه ابتکار، 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، از رویکرد بانك قرض الحسنه مهر 
ايران در راستاي ايفاي نقش مســئوليت اجتماعي خود در سال ۱۳۹۶ و به ويژه 
در خصوص طرح اندوخته بانوان مهر ايران كه منجر به تقويت توانمندسازي زنان 
شد در نامه اي به دكتر مسعود كرباسيان، وزير امور اقتصادي و دارايي تقدير كرد.

در بخش هایی از نامه دکتر ابتکار به وزیر امور اقتصادی و دارايي آمده اســت:» 

... بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای ایفای نقش مسؤوليت اجتماعي خود 
در سال ۱۳۹۶، طرح »اندوخته بانوان مهر ايران« را با رويکرد توانمند سازي زنان 
طراحي و در بخش زنان سرپرست خانوار از طریق امضای تفاهم نامه همکاری با 
معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوري در بهمن ماه سال ۱۳۹۶ براي پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه به ۳۳ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار، زنان بد سرپرست 
و دختران خود سرپرست در سراسر کشــور به مرحله اجرا نهاد.«وی در بخشی 
دیگر با تقدیر از دکتر مرتضي اکبري، مديرعامل بانک قرض الحســنه مهر ايران 
ابراز داشت:»بدینوسیله از اقدامات موثر و برنامه ریزی منسجم بانک قرض الحسنه 
مهر ايران در اهتمام ورزيدن به توانمندســازي اقشار آسيب پذير جامعه تشکر و 

قدرداني مي نمايم.

بازدید عضو هیات مدیره بانک ملی از واحد تولیدی
  عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در راس هیاتی از 
مسئولان بانک از یک واحد تولیدی و صنعتی با هدف 

بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای لازم بازدید کرد.
   به گزارش روابط عمومــی بانک ملی ایران، برات کریمی 
در بازدید از شــرکت محصــولات غذایی بیژن که با حضور 
محمدنور آزادی مدیر امور شــعب تهران و تیموریان رییس 
شعبه حافظ بانک برگزار شــد، ضمن دیدار با مدیرعامل و 
رییس هیات مدیره این شــرکت، بر فرمایشــات مقام معظم 
رهبــری درخصوص حمایت از تولید ملــی و کالای ایرانی 
تاکید کرد و از حمایت ویژه بانــک ملی ایران از واحدهای 

تولیدی و این شرکت خبر داد.

وی عنوان کرد: بانک ملی ایران حداکثر مســاعدت لازم در 
راســتای نیازســنجی اعتباری و ارایه تسهیلات لازم به این 

واحد تولیدی را خواهد داشت.
   در پایان مصطفی زاده مدیرعامل شرکت محصولات غذایی 
بیژن ضمن قدردانی از حمایت های بانک ملی ایران، گزارشی 
از امکانات و نیروی انسانی شاغل شرکت ارایه کرد و گفت: 
این شــرکت اکنون 400 شغل مســتقیم و یک هزار و 250 
اشتغال غیرمستقیم ایجاد کرده است که در صورت حمایت از 
این برند تولیدی 50 ســاله، می توان تعداد کارکنان آن را به 

1000 نفر افزایش داد.

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  

خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   دفتر 
هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

آگهی اعلام کاندیداتوری انجمن صنفی کارفرمایی 
مطبوعات استان هرمزگان )جهت  ترمیم هیات مدیره(

 بدینوســیله از کلیــه کارفرمایــان عضــو در انجمن صنفی مزبــور دعوت 
می شود در صورت تمایل به عضویت در هیات مدیره این انجمن از تاریخ انتشار 
این اطلاعیه ظرف مدت بیست روز در خواست کتبی خود را به نشانی بندرعباس-

چهار راه مرادی جنب موسســه کوثر ساختمان آرین طبقه چهارم پلاک هشت 
دفتر هفته نامه آفتاب جنوب تحویل  و رسید دریافت نمایند.

هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مطبوعات استان هزگان



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
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خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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   با اجرای طرح بیمه اصناف از سوی 
اتاق ایران، روسای اتاق اصناف مرکز 
هرمزگان به عنوان نخستین استان 
در کشور با انعقاد قرارداد همکاری 
با شــرکت بیمه دانا، شرایط ورود 
بازاریان استان را به جمع حمایتی 
چتر بیمه اصناف، همراه با امتیازات 

ویژه فراهم ساختند.
   به گــزارش خبرنگار دریا؛ عبدالمجید 
جلالی در نشســت مشترک فعالین امور 
صنفی و روســای اتحادیه اتاق اصناف 
هرمزگان با نمایندگان شــرکت بیمه دانا 
اظهار داشت: اتاق اصناف مرکز هرمزگان 
به عنوان نخســتین اتاق کشور با هدف 
فراهم سازی اجرای طرح بیمه اصناف در 
کشور اقدام کرده است. وی در ادامه افزود: 
اتاق اصناف مرکز هرمزگان 5 سال متوالی 
است که رتبه نخست کشوری را در زمینه 
مدیریتی کسب کرده و موفق به دریافت 
لوح از دست ریاست جمهوری شده است.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان 
بیان داشت: این اتاق با پیگیری‌های مکرر 
جهت اجرایی طرح بیمه اصناف توانست 
با اجرای این طرح نــام هرمزگان را به 

عنوان نخستین اتاق کشور در اجرای این 
طرح ثبت کرده و خانواده اصناف استان 
را از این امتیاز بهره‌مند ســازد.جلالی در 
ادامه با تاکید بر ضرورت استفاده فعالین 
حوزه بیمه از ظرفیت رسانه‌ها برای اطلاع 
رسانی خدمات خود به بازاریان تصریح 
کرد: پیشــنهاد دیگری اتــاق اصناف در 
خصوص اطلاع‌رســانی در زمینه تنوع 
خدمات بیمه ای به جامعــه هدف دارد 
اســتفاده از ظرفیت مجتمع‌های تجاری 

استان است.
 اعتمــاد مشــتریان مهم ترین 

بخش قرارداد بیمه اصناف
  حمید بهجت‌منش مدیرعامل شــرکت 
خدمات بیمه‌ای پیشــگامان دانا نیز در 
ادامه این نشست با بیان این که هرمزگان 
به عنوان نخستین استان برای اجرای طرح 
بیمه‌ای در کشور برگزیده شده است اظهار 
داشــت: هدف اصلی ما اجرای طرحی 
بومی شده و متناسب با سلیقه صنوف فعال 
در این اســتان است.وی با اشاره به تنوع 
بیمه‌ای شرکت خدمات بیمه‌ای پیشگامان 
دانا افزود: این شــرکت آمادگی دارد تا با 
تهیه لیســت، متناسب با نیازهای بیمه‌ای 
حوزه بازار و اصناف استان با هدف جلب 

رضایت حداکثری خدمات ارائه دهد.
  مدیرعامل شــرکت خدمــات بیمه‌ای 
پیشــگامان دانا از انتخاب این استان به 
عنوان استان پایلوت در اجرای طرح بیمه 
اصناف خبرداد و بیان داشــت: امیدواریم 
خدمات این شرکت رضایت مشتریان را 

در پی داشته باشد.
  بهجت منــش در ادامه مهم ترین بخش 

این قرارداد را اعتماد مشتریان به خدمات 
شرکت دانست و تصریح کرد: تلاش داریم 
تا در تمام زمینه‌ها برای پاســخ گویی به 
نیازهای موجود و افزایش خدمات بیمه‌ای 

نسبت به بیمه شوندگان گام برداریم.
 افزایش امنیت شغلی با اجرای 

طرح بیمه اصناف
  حسن اکبرنژاد مشــاور اقتصادی اتاق 
اصناف ایران و نماینده بسیج اتاق اصناف 
ایران نیــز در ادامه این نشســت اظهار 
داشت: در واقع یکی از اهداف اصلی اتاق 
اصناف ایران این اســت که گامی اساسی 
در راستای راه‌اندازی بیمه اصناف برداشته 
و با در نظر گرفتن مدیریت یکپارچه در 
این زمینه خدمات ارزنده‌ای را برای فعالین 
این حوزه ارائه دهد.وی از برنامه‌ریزی و 
تحقیقات تخصصی اتاق اصناف ایران برای 
اجرای بیمه اصناف خبرداد و افزود: اتاق 
اصناف ایران با انتخاب شــرکت خدمات 
بیمه‌ای پیشــگامان دانا تلاش دارد تا با 
اجرای طرح بیمه اصنــاف، فعالین امور 
صنفی و بازاریان را در زیر چتر حمایت 
بیمه قرار داده و در راستای افزایش امنیت 
شــغلی در این بخش گام بردارد.مشاور 

اقتصادی اتاق اصناف ایران بیان داشت: 
خدمات بیمه‌ای با توجه به نیاز هر استان 
و رســته‌های شغلی فعال در استان‌ها مد 
نظر قرار داده شــده است.نماینده بسیج 
اتاق اصناف ایران با اشاره به نقش بازار 
در جامعه تصریح کرد: اتاق اصناف ایران 
برنامه‌ریــزی کرده تا با اجرای طرح بیمه 
اصناف و اســتفاده از این فرصت ضمن 
شناســایی، نقاط ضعــف و قوت فعالین 
صنفی در هر اســتان، اصنافی را که در 
این چرخه دچار ضعف هستند را تقویت 
کنند.اکبرنژاد هــدف اصلی اتاق اصناف 
ایران را حمایــت از فعالان امور صنفی 
دانست و بیان داشــت: تا پایان سال 97 
پوشش بیمه‌ای اصناف در سراسر کشور 
اتفاق خواهد افتاد. وی در بخش پایانی 
سخنان خود، از تجربه بازاریان به عنوان 
مهم ترین سرمایه جامعه اصناف کشور یاد 
کرد و بیان داشت: اتاق اصناف ایران برنامه 
ریزی‌های خود را بر مبنای این تجربیات 

طرح ریزی کرده است.
کیفیــت و رضایت  افزایــش   
از پیشنهادات  عمومی با استفاده 

مشتریان 

  »افشــین روزبهانی« نماینده شــرکت 
خدمــات بیمــه ای پیشــگامان دانا در 
هرمزگان  نیز در ادامه این نشست با بیان 
این که بیمه دانا در اســتان هرمزگان از 
لحاظ تعداد بیمه شونده مقام اول را کسب 
کرده بیان داشــت: در بیمه‌های درمان، 
مهندسی و کشتی با استقبال قابل توجهی 

مواجه شده‌ایم و  البته شرط ما برای
 این همکاری براساس حسن نیت متقابل 

است.
   وی بــا بیان این که بــرای هرکدام از 
خدمات متنوع بیمه‌ای شرایط خاصی را 
در نظر گرفته‌ایم افزود: هر چه تعداد افراد 
بیمه شونده در این سبد افزایش یابد ارائه 
خدمات بیشتر با ریسک پذیری کمتری 
همراه خواهد بود.نماینده شرکت خدمات 
بیمه‌ای پیشــگامان دانــا در هرمزگان، 
پیشنهادات بیمه‌شــوندگان را بر اجرای 
برنامه‌های بیمه مقدم دانســت و  تاکید 
کرد: این شــرکت سابقه طولانی در ارائه 
خدمــات دارد، اما بــرای ارائه خدمات 
متنوع از پیشنهادات همه بیمه شوندگان در 
راستای افزایش کیفیت و رضایت عمومی 

بهره‌مند خواهیم شد.

,,
نماینده  روزبهانــی«  »افشــین 
ای  بیمــه  خدمــات  شــرکت 
پیشــگامان دانا در هرمزگان  با 
بیان این که بیمه دانا در هرمزگان 
از لحاظ تعداد بیمه شونده مقام 
اول را کسب کرده بیان داشت: 
در بیمه‌های درمان، مهندسی و 
کشتی با استقبال قابل توجهی 
مواجه شــده‌ایم و  البته شــرط 
ما برای این همکاری براســاس 

حسن نیت متقابل است

بازار هرمزگان زیر چتر بیمه اصناف

اتاق اصناف و بیمه دانا قرارداد همکاری امضاء کردند
اتاق اصناف مرکز هرمزگان به عنوان نخستین اتاق کشور با هدف فراهم سازی اجرای طرح بیمه اصناف در کشور اقدام کرده است. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره كل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان  در نظر دارد  مناقصه عمومی اجراي پروژه با  ارزیابی توان انجام کار بشرح ذيل 
به شماره 200973548000001 را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(

به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه درسامانه 

تاریخ 97/3/12می باشد. ضمنا« هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت :ازساعت 8:00صبح روزشنبه مورخ 97/3/12 تا ساعت19:00 روز چهارشنبه 

مورخ1397/3/16
- آخرین مهلت تحويل پيشنهادها به همراه سایر اسناد تا ساعت19:00 روز یکشنبه مورخ 97/3/27مي باشد.

- مدت اعتبار پيشنهادها3 ماه از آخرين مهلت تحويل پيشنهادها  است.
- زمان بازگشایی پاکت ها: روز دوشنبه مورخ97/3/28درساعت10:00صبح مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسنادمناقصه :
- آدرس : بندرعباس – گلشهر جنوبی – روبروی پارک دولت- اداره كل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان - تلفن : 

33613064-076 واحد ................ تماس حاصل نمائيد.
اطلاعات سامانه ستادجهت انجام مراحل عضویت درسامانه:

آدرس دفترثبت نام :نام متصدی:آقای امیرمختارجوکار-بندرعباس-بلوار امام خمینی-خیابان اتوبوسرانی-ساختمان علی-طبقه 
اول شرکت مهندسی یاس ارغوانی

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان

ردیف

1

موضوع مناقصه

 نهالکاری وآبیاری ومراقبت 
به مساحت 470هکتار

شهرستان محل اجرا

جاسک

برآورد اوليه )ريال (

13,071,133,226

مدت زمان اجرا، 
)ماه(

1

 رتبه  مجاز شركت 
در مناقصه

حداقل پایه 
5کشاورزی

مبلغ تضمين شركت 
درمناقصه )ريال(

653,556,661

آگهی مناقصه عمومی شماره   97-10
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه 

عمومی  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

 روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات عمرانی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار  و ضمانت نامه انجام 
تعهدات  3– داشتن ظرفیت خالی به اندازه مبلغ فوق و گواهی صلاحیت مورد نياز و حد اقل پایه 5 رشته راه و ترابری .  لذا متقاضیانی که دارای شرایط 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه  از ساعت 14:00  مورخ 97/03/10  لغایت ساعت 
14:00 مورخ  97/03/16 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند ، آخرین مهلت تحویل 
اسناد مناقصه ساعت 14:00 مورخ 97/03/27  و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 97/03/28 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

موضوع پروژه
تعميرات اساسي پل هاي بزرگ وتعميرات ابنيه 

فني شهرستانهاي بندرلنگه ، بستك وپارسيان

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآيند ارجاع كار )ریال(

527/566/512

)ماه(مدت پیمان

9

شهرستان
حوزه غرب استان )شهرستانهاي 

بندرلنگه،بستك و پارسيان(

مبلغ برآورد)ریال(

10/551/330/249 

نوبت دوم

   شناسه آگهی :180633     

قابل توجه اعضای محترم  سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان
جهت برگزاری مجمع عمومی سالیانه سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان در روز جمعه مورخ 
97/4/1 ساعت 9 صبح واقع در خیابان طلوع-در مکان سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی برگزار می گردد حضور بهم 

رسانند همراه داشتن کارت عضویت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی الزامی می باشد .

مجمع عمومی عادی نوبت اول
آگهی دعوت 

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول  شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان راس ساعت 5 عصر روز شنبه مورخ 1397/04/2 در محل: پروژه 
بنکداران واقع در بندرعباس بلوار راه آهن جنب پایانه )ترمینال( مسافری مجتمع بنکداران فاز C غرفه 36، کد پستی 64966-79189 تشکیل می گردد.

 حضور بهم رسانند. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 
وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار می باشد.ضمنا به اطلاع می 
رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو نماینده خود حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/03/31 در محل تعاونی به 

آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در مورد افزایش سرمایه و اخذ تسهیلات بانکی 2-طرح و تصویب افزایش سرمایه3-طرح و تصویب 
اخذ تسهیلات از منابع بانکی.4-پیشنهاد و تصویب حقوق، حق الزحمه و پاداش به اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل و بازرسان سالهای 96 تا 
1399 . 5-تصمیم گیری در خصوص اعضایی که به تعهدات مالی و قانونی خود عمل ننموده اند .6-تصمیم گیری چگونگی نحوه اخذ وثیقه از وام 

گیرندگان.7- تصمیم گیری در خصوص ادامه احداث پروژه، شامل سکوی بارانداز، ایستگاه آتش نشانی اجرای فاضلاب و مخابرات.
8- طرح و تصویب نحوه اجرا واگذاری ویا فروش ساختمانهای جانبی پروژه، اقامتی، خدماتی ، رفاهی ، اداری ، نگهبانی ، مسجد، سرویس های 

بهداشتی عمومی، فضای سبز.9- تصمیم گیری در خصوص تعیین حق شارژ نگهداری مجتمع به ازاء هر واحد از ابتداء سال 97

حمیدرضا اسماعیلی- رئیس تعاونی
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